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HAKAN TÜTÜNCÜ
ALDIĞI OY ORANI

40,03

KEMAL BÜLBÜL
ALDIĞI OY ORANI

3,11

NESRİN ÜNAL
ALDIĞI OY ORANI

2,68

MUHİTTİN BÖCEK
ALDIĞI OY ORANI

48,63

n DENIZ Biyolojisi 
Müzesi hakkında Bü-
yükşehir Belediyesi 
tarafından alınan 
tahliye kararı An-
talya 5. İdare Mah-
kemesi tarafından 
durduruldu. Başkan 

Danışmanı Cem Oğuz 
“Tahliye  tebligatı Elif 
Özgür’ün müze-
den ayrılması için 
gönderildi.” diyerek 
belediye personeline 

uygulanan mobingi 
adeta itiraf etti. n 4’TE 

TAHLİYE KARARINA
MAHKEME ENGELİ

Deniz Biyolojisi Müzesi’nde mobing iddiaları 

Cem Oğuz

Elif Özgür

n GAZIPAŞA, Alanya, Manavgat, Akseki, ve 
Serik’te belediye başkanlığı seçimlerini CHP 
kazanırken, Gündoğmuş ve Ibradı’da AKP 
adayları aldı. Peki, seçimin şifrelerine ba-
kınca neler görünüyor? 31 Mart’ta seçmen 
partilere ne mesaj verdi?  n 6’DA 

DOĞU İLÇELERİNDE 
KİM, NEDEN SEÇİLDİ?
                    

HABER

MUSTAFA 
KOÇ

n AKP’NIN Döşemealtı ve Ak-
seki belediyelerinde oyların yeni-
den sayılması için yaptığı başvuru 
ilçe seçim kurullarında görüşüldü.  
Akseki Belediye Başkanı İlkay 
Akca’nın başkanlığı kesinleşti. 
Menderes Dal ise YSK’dan gele-
cek sonucu bekliyor. n 5’TE 

Akca 
kesinleşti 

Dal 
beklemede

n ANTALYA’DA antik Likya kenti Phaselis’teki Bostanlık ve 
Alacasu koylarında plaj yapımı için verilen proje izni ve ihalesi, 
mahkemeler tarafından iptal edildi. Tekirovalı davacı vatandaş-
ların avukatı Tuncay Koç, “Bilirkişi incelemesinde bu yapılaş-
manın yasalara aykırı olduğu ortaya çıktı.” dedi. n 2’DE 

PLAJ PROJESİ 
İPTAL EDİLDİ
                    

n AÜ Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan 
ve eşi Prof. Dr. Ömer 
Özkan bayram öncesi, 
Hatay’daki depremzede-
leri  ziyaret etti. Özkan,  
“Her zaman onların 
yanında olmaya, devam 
edeceğiz.” dedi. n 3’TE 

ÖZKAN ÇİFTİNDEN
HATAY’A ZİYARET 

n PROFESYONEL Otel Yö-
neticileri Derneği Başkanı 
Hakan Saatçioğlu, erken 
rezervasyonlar sayesinde 
Ramazan Bayramı'nda An-
talya’daki doluluk oranının 

yüzde 95'e ulaşacağını 
söyledi.  n 8’DE   

Bayram dopingi

n KOTAN ise “Semih Esen başkanıma Konyaal-
tı'nın değerine değer kattığı için çok teşekkür 
ediyorum. Biz de Semih Başkan'dan aldığımız 
bayrağı ve çıtayı daha yüksek noktalara taşıya-
cağız. Çok güzel hizmetleri Konyaaltı halkıyla 
buluşturacağız. Antalya’da bir bahar vardı. Bir 
bahar daha geldi. Bu seçimi kazanan genç-
lerdir, kadınlardır, emeklilerdir, eli bastonlu 
yaşlılardır." dedi. n 5’TE 

KONYAALTI’NDA 
KOTAN DÖNEMİ
KONYAALTI Belediye Başkanı seçilen Cem Kotan, önceki başkan Semih Esen'den görevi 
devraldı. Kotan, “Semih Başkan'dan aldığımız bayrağı ve çıtayı daha iyi noktalara taşıyaca-
ğız” dedi. Esen ise “Cem Kotan başkana başarılar diliyorum. Yolu açık olsun." diye konuştu.
                    HALK MUHALEFETE KREDİ AÇTI 

n KONYALTI Belediyesi’nin önceki başkanı 
Semih Esen, mazbatasını alan yeni başkan 
Cem Kotan’a görevi törenle teslim etti. Törende 
konuşan Esen, “ Seçimde halk muhalefete 
geniş bir kredi açtı. Ben bu krediyi yeni seçilen 
arkadaşlarımızın daha genişleteceğine inanı-
yorum. Cem Kotan başkana görev süresince 
başarılar diliyorum. Kendisinin yolunun açık 
olsun” diye konuştu. 
                    ÇITAYI YÜKSEĞE TAŞIYACAĞIZ

n MANAVGAT Belediye 
Başkanı  Niyazi Nefi Kara, gö-
revi Şükrü Sözen’den devraldı. 
Kara, “Bizim ayrı gayrımız 
yok. Başkan halk olacak, mec-
lis halk olacak” diye konuştu.  
Seçim sonuçlarını yorumlayan 
Sözen ise “ Tünelin ucundaki 
ışık göründü.” dedi. n 5’TE  

NİYAZİ NEFİ 
KARA GÖREVİ 
DEVRALDI

n YEREL 
seçimde yüzde 
45,37 oy ala-
rak Alanya 
Belediye 
Başkanı se-
çilen Osman 
Tarık Özçelik, 
mazbatasını tes-
lim aldı. Özçelik, elde ettikleri 
başarıda emeği geçen herkese 
teşekkür etti. n HABERI 5’TE 

OSMAN ÖZÇELİK
MAZBATA ALDI

n ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
görevine üst üste ikinci kez seçilen Muhittin 
Böcek, törenle göreve başladı. Bö-
cek,  “Ayırmadan, kayırmadan, 
milletimizin parasını milletimize 
harcamaya devam edece-
ğim.  Çalışma arkadaşlarım, 
asla siyaset yapmayacaktır.“ 
dedi. n 7’DE 

BAŞKAN BÖCEK, TÖRENLE İKİNCİ DÖNEMİNE BAŞLADI 

AYRIM YAPMADAN
HİZMET VERECEĞİZ

DANIŞMAN CEM OĞUZ'DAN ŞAŞIRTAN AÇIKLAMA

BETONLAŞMAYA YARGI DUR DEDİ

SEÇMENDEN PARTİLERE MESAJ

İlkay Akca
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Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Yatırım ve İşletmeler Genel 
Müdürlüğü’nün ihalesini alan 
özel şirket, geçen yıl şubat 

ayında Kemer ilçesinde antik Likya 
kenti Phaselis’in sınırları içerisinde 
bulunan 1’inci Derece Arkeolojik Sit 
Alanı niteliğindeki Alacasu ve Bostan-
lık koylarındaki 2 halk plajı projesinin 
inşaatına başladı. Bu gelişme üzerine 
bazı çevre örgütleri ve meslek odaları, 
içerisinde büfe, kafe, tuvalet gibi ünite-
lerin bulunduğu halk plajı projelerinin 
iptali için yargıya başvurdu.

İLK KARAR, KURUL İZNİNE 
KARŞI ÇIKTI
‘Phaselis Antik Kenti Ören Yeri ve Bü-
tünleyici Kıyı Alanı Çevre Düzenlemesi 
Yapım İşi’ adıyla ihale edilen proje kap-
samında başlatılan çalışmalara karşı ilk 
dava, Mimarlar Odası Antalya Şubesi, 
Peyzaj Mimarları Odası ve Tekirovalı 
14 vatandaş tarafından, Antalya Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 
projeye izin kararının iptali için açıldı. 
Antalya 3’üncü İdare Mahkemesi, söz 
konusu ihaleye yönelik yapım işlerinin 
uygulanması halinde, ‘telafisi güç veya 
imkansız zararlar doğurabilecek nite-
likte bulunması’ nedeniyle nisan ayında 
yürütmeyi durdurma kararı verdi.

İKİNCİ DAVA İHALE VE PROJEYE
İhaleyi alan firma, mahkeme kararının 
ihaleyle ilgisi olmadığını gerekçe göste-
rerek, inşaat çalışmalarını devam ettirdi. 
Mimarlar Odası Antalya Şubesi ve 14 
çevreci, milli park sınırları içerisinde 
1’inci Derece Arkeolojik ve Doğal Sit 
olan Antalya Phaselis Antik Kenti’n-

de, halk plajı ve günübirlik tesis 
yapım ihale kararı ve ihale konusu 
projenin iptali ve yürütmenin dur-
durulması istemiyle ikinci davayı 
açtı. Ankara 11’inci İdare Mah-
kemesi, geçen yıl mayıs ayında 
yürütmeyi durdurma kararı verdi. 
Mahkeme, geçen şubat ayında ise 
ihalenin iptaline hükmetti.

PROJE İZİNLERİ DE İPTAL EDİLDİ
Antalya 3’üncü İdare Mahkemesi, 
Koruma Bölge Kurulu’nun Phase-
lis projesiyle ilgili iki kararını da 

iptal etti. Mimarlar Odası ve vatandaş-
ların açtığı davaya bakan mahkeme, ku-
rul kararlarının hukuka aykırı olduğuna 
hükmetti. Tekirovalı davacı vatandaş-
ların avukatı Tuncay Koç, geçen yıl 
Phaselis bütünleşik kıyı alanı planlarına 
karşı hem ihalenin iptali davası hem de 
Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 
üç kararına karşı üç ayrı dava açıldığını 
söyledi. 
Mimarlar Odası ile Peyzaj Mimarları 
Odası Antalya şubeleri ve Tekirovalı 
vatandaşların davacı olduğunu belirten 
Tuncay Koç, “Bilirkişi incelemesinde 
bu yapılaşmanın Kıyı Kanunu’na, Milli 
Parklar Kanunu’na ve 2863 sayılı Kül-
tür Varlıkları Koruma Kanunu’na aykırı 
olduğu ortaya çıktı” dedi.

ARKEOLOJİK KALINTILAR VE 
DOĞAYA ZARARLI
Birinci derecede arkeolojik sit ve aynı 

zamanda milli park olan bir alana Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı’nın sıradan bir 
plaj işletmesi mantığıyla bir proje ha-
zırladığını dile getiren Avukat Koç, “Bu 
projenin sahadaki arkeolojik kalıntılara 
ve bölgedeki endemik bitkilere zararı 
olduğu çok açık. 

Aynı zamanda Kıyı Kanunu ihlal 
edilmiş durumda. Antalya’nın en bakir 
iki koyunu bu şekilde yoğun bir turizme 
açmak, o bölgelerin arkeolojik ve doğal 
özelliklerini yok edici bir potansiyele 
sahip. 

Hem ihale dosyası hem de Kültür 
Varlıkları Koruma Kurulu’nun verdiği 
izinlerin hepsi mahkemeler tarafından 
iptal edildi ve proje durduruldu. Şu ana 
kadar da proje küçültülerek, arka kısma 
alındı ve ilk projeye göre daha küçük 
bazı inşaları gerçekleşti” dedi.

KAZANAN ANTALYA OLMUŞTUR
Davacılardan Mimarlar Odası Antal-
ya Şubesi’nden yapılan açıklamada, 
Antalya Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulu’nun Phaselis Antik Kenti 
I. Derece Arkeolojik Sit Alanı’nda yer 
alan Alacasu (Cennet Koyu) ve Bostan-
lık koyuna yönelik hazırlanan projeler 
ve proje değişikliği ile ilgili kararların 
iptal edildiği belirtildi. 
Açıklamada, “Davalara bakan sayın 
mahkemenin bu kararları ile kazanan 
yine kentimiz Antalya ve halkımız 
olmuştur” denildi. 
Açıklamada, proje izinleri ve ünite 
sayılarının azaltılması, yapı alanlarının 
küçültülmesi ve alandaki altyapı uygu-
lamalarında makine ile kazı yapılması 
uygulamasının iptal edilmesini içeren 
proje değişikliğine yönelik, ‘mevzuat 
hükümlerine, ilke kararlarına, kamu 
yararına ve hukuka uygun olmadığı 
sonucuna varılmaktadır’ denilerek oy 
birliğiyle iptaline karar verildiği de 
ifade edildi. n DHA

NİHAYET 
YANLIŞTAN 
DÖNÜLDÜ

TARIHI KOYLARDAKI YAPILAŞMA IZNI VE IHALESI IPTAL EDILDI 

ANTALYA’da antik Likya kenti Phaselis’teki Bostanlık ve Alacasu koylarında plaj yapımı için verilen 
proje izni ve ihalesi, mahkemeler tarafından iptal edildi. Tekirovalı davacı vatandaşların avukatı 
Tuncay Koç, “Bilirkişi incelemesinde bu yapılaşmanın yasalara aykırı olduğu ortaya çıktı.” dedi.

“NE Eğitimde Ne İstihdamda Olan 
Gençlere Yönelik İşgücü Piyasası 
Destek Programı Operasyonu Hibe 
Programı (NEET PRO)” kapsamında 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
yürütücüsü olduğu ‘Güneş Enerjisi 
Okulu’projesinin katılımcı gençlerine 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. Yılın 
300 günü güneşli olan Antalya’da 

oldukça yaygınlaşmakta olan GES’lerin 
kurulumu, bakımı ve onarımı konusun-
da teknik personele duyulan ihtiyaçtan 
doğan ‘Güneş Enerjisi Okulu’ projesi; 
kamu ve özel sektörişbirliğinde güneş 
panelleri üreten ve kuran firmalara ara 
eleman sağlamak ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarının kullanımını teşvik etmeyi 
amaçlıyor.

GENÇLERE ÜCRETSİZ EĞİTİM VE 
HARCIRAH 
Antalya Büyükşehir Belediyesi İŞKUR 
koordinasyonunda yürütülen projeyle 
‘Güneş Panelleri ve Fotovoltaik Sistem-
leri Kurulumu, Bakımı ve Onarımı Kur-
su’ ile 15- 29 yaş aralığında gençlerin 
yenilenebilir enerji sektöründe istihdam 
edilebilirliklerini artırmayı hedefleni-
yor. 60 gün sürecek eğitim boyunca 
gençler, eğitime katıldıkları her gün için 
günlük 10 Euro harcırah alacak. Eğitimi 
tamamlayanlar ise yüksek iş potansi-
yeline sahip güneş enerjisi sektöründe 
istihdam imkanı bulacak.Güneş panelle-
ri kurulum, bakım ve onarım eğitimleri 
verilecek katılımcı gençlere, Antalya 

Büyükşehir Belediyesi’nde proje 
bilgilendirme toplantısı yapıldı.Antalya 
Büyükşehir Belediyesi AB İlişkileri ve 
Proje Şube Müdürü Güliz Yaman tara-
fından katılımcı adaylara proje tanıtımı 
yapıldı ve proje süreci hakkında bilgi 
verildi. Uygun şartları taşıyan katılımcı-
larla sözleşme imzalandı.

TEORİK VE UYGULAMALI EĞİTİMLER 
Proje ortağı Çanakkale Üniversitesi 
Uzaktan Eğitim Merkezi üzerinden 15 
Nisan’da online teorik eğitimlere başla-

yacak.Teorik eğitimler tamamlandıktan 
sonra uygulamalı eğitimler, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi’nde kurula-
cak eğitim alanında verilecek. Eğitim 
sonunda üniversite onaylı sertifikalarını 
alacak olan gençler; kamu binaları, 
sosyal kurumlar, çiftlikler, özel konutlar 
vb. üzerinde güneş panelleri kurulması 
ve bakımı konusunda hizmet veren 
kurum ve kuruluşlarda işe girme imkanı 
bulacak.  n ANTALYA BÜYÜKŞE-
HİR BELEDİYESİ/BÜLTEN 

GÜNEŞ OKULU PROJESİ  
İSTİHDAM SAĞLAYACAK 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, yenilenebilir enerji sektöründe 
istihdam imkanı sunmak için Güneş Enerjisi Okulu Projesi’ni 
gençlerle tanıştırdı. Gençlere ücretsiz eğitim ve harcırah im-
kanı sağlayan projenin tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
tarafından bu yıl 7’ncisi düzenlenecek 
olan ‘En Güzel Bahçe, Balkon ve Teras 
Yarışması’na başvurular başladı. Muratpa-
şa, Kepez, Konyaaltı, Döşemealtı ve Aksu 
ilçelerini kapsayan “En Güzel Bahçe, Bal-
kon, Teras Yarışması”, çevre bilincini ve 
sevgisini arttırmayı amaçlıyor. 24 Mayıs 
tarihine kadar sürecek başvurular,Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne elden teslim 
edilebilecek ya da bahcebalkonyarismasi.
antalya.bel.tr.adresinden online olarak 
yapılabilecek. 

SEÇİCİ KURUL DEĞERLENDİRECEK
Yarışmanın Seçici Kurulu Antalya Büyük-
şehir Belediyesi, Akdeniz Üniversitesi, 
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası, TM-
MOB Ziraat Mühendisleri Odası, Antalya 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Antalya 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası, Antalya Kent 
Konseyi, Antalya Süs Bitkileri ve Mamül-
leri İhracatçıları Birliği ile Antepe İnşaat 
ve Ticaret A.Ş temsilcilerinden oluşacak. 
Seçici Kurul mekânın genel tasarımı, 
mekânın estetik görünüşü ve bakımlılığı, 
mekânın işlevselliği, bitki kompozisyonu, 
kullanılan yapı ve dekorasyon eleman-
larının uygunluğu, kullanılan yapısal ve 
bitkisel malzemelerin uyumu ve kurakçıl 
peyzaj bitkilerinin ve materyallerinin 
birbirleriyle uyumlu kullanımı konularını 
değerlendirecek.

8 KATEGORİDE 256 BİN TL ÖDÜL
7’nci En Güzel Bahçe, Balkon, Teras Ya-
rışması’nda en güzel balkon (açık balkon, 
kapalı balkon), en güzel bahçe (konut 
bahçesi, apartman bahçesi, site bahçesi, 
iş yeri bahçesi, hobi bahçesi) ve en güzel 
teras olmak üzere toplam 8 kategori yer 
alacak. Her kategorinin birincilerine 15 bin 
TL, ikincilerine 10 bin TL ve üçüncülerine 
7 bin TL olmak üzere toplam 256 bin TL 
para ödülü dağıtılacak. n DHA

EN GÜZEL 
BALKON VE
BAHÇELER 
SEÇİLİYOR

ANTALYA İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü 
ve Batı Akdeniz 
Tarımsal Araş-
tırmalar Ensti-
tüsü Müdürlüğü 
(BATEM), bölgede 
üretim yapan çift-
çiler için zararlılarla 
mücadelede kimyasal 
kullanımının önüne geçmek 
amacıyla çalışmalar yürütüyor. Aksu ilçe-
sinde portakal üreticilerinin ilaç kullanı-
mının azaltılması için kahverengi kokarca 
zararlısına karşı, Trissolcus Japonicus 
faydalı böceği salındı. Ağaçlara tüpler 
içinde bırakılan Trissolcus Japonicus, kısa 
sürede alandaki ağaçlarda yayılarak zararlı 
böceğin konaklamasının önüne geçecek.

DOĞAL VE ETKİLİ YÖNTEM 
Antalya Tarım ve Orman Müdürü Şakir 
Fırat Erkal, zararlı ve hastalıklarla il-
gili çalışmalar yaptıklarını söyleyerek, 
“Kahverengi kokarca dediğimiz ve birçok 
hastalığa neden olan zararlının avcısını 
salıyoruz. Bu böcekler faydalı böcekler. 
Doğada zararlı böceklerin yumurtalarını 
parazitliyor. Oradan çıkan böcekler de 
faydalı böcek oluyor” dedi. Binin üzerinde 
böcek salımı yaptıklarını kaydeden Erkal, 
zirai mücadelede kimyasal yöntemin, mü-
cadelenin son adımı olduğunu, bu yönte-
min ise doğal ve etkili olduğunu söyledi.

ARTMASINDAN KORKULUYOR 
BATEM Müdürü Abdullah Ünlü de 
biyolojik mücadelenin yıllardır sürdüğü-
nü aktardı. Pis kokulu kokarca böceğinin 
artmasıyla ilgili endişeler olduğunu belirten 
Ünlü, “Özellikle Karadeniz Bölgesi’nde bu 
böceğin artması yönünde endişe var. Avcı 
böcekler yumurtaları parazitleyip mücadele 
ediyor. Asıl amacımız, bu avcı böceği bün-
yemizde üretmek” diye konuştu. n DHA

AVCI BÖCEKLER 
DOĞAYA SALINDI
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Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, Prof. Dr. Ömer 
Özkan ve Antalya Kent 
Konseyi BaşkanıSema-

nurKurt ile birlikte depremde büyük 
yıkımın yaşandığı Hatay’a gitti. Rektör 
Prof. Dr. Özlenen Özkanve beraberin-
dekiler ilk olarak Hatay Valisi Mustafa 
Masatlı’yıveHatay Mustafa Kemal 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Veysel 
Eren’i makamında ziyaret etti.Ziyaret 
kapsamında, şehir ve iki üniversite ara-
sındaki iş birliği ve dayanışma konuları 
ele alındı.Rektör Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, daha sonra depremzedelerin 
yaşadığı konteyner kenti ziyaret ederek 
ailelerle ve çocuklarla sohbet etti. 

ÇOCUKLARA ERKEN BAYRAM 
SEVİNCİ YAŞATTI
Bayram öncesi depremzedeleri ziyaret 
ederek tek tek hal hatır soran Rektör 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Ramazan 
Bayramı öncesi çocuklarımızın yüzünü 
güldürmek için Hatay’da depremze-
de ailelerin yaşadığı konteyner kenti 
ziyaret ettik.Hem Torosların eteğinde 
aynı havayı teneffüs ettiğimiz komşula-
rımızla bayramlaşmak hem de yanla-
rında olduğumuzu hissettirmek istedik.
Antalyamızın sıcak selamlarını götür-
dük.” dedi.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ 
KARŞILADI
Akdeniz Üniversitesi öğrencilerine 
destek olmak için depremin hemen 

ardından Hatay’a giden Rektör Özkan, 
bayram öncesi ziyaretinde tekrar öğren-
cilerle buluştu. 
Rektör Özkan’ın ziyaretinden çok mem-
nun olan Mimarlık Fakültesi öğrencisi 
Ilgın Karaahmetli ve Teknik Bilimler 
MYO Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 
bölümü öğrencisi Emre Gülistan Rektör 
Özkan’a konteyner kent ziyaretinde 
rehberlik etti. 

“ONLARIN YANINDA OLMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”
Yoğun gündemler içinde deprem-
zedelerin unutulmaması gerektiğini 
vurgulayan Rektör Özkan, “Hepimizin 
içini yakan depremin hemen ardından 
gittiğim yıkık dökük Hatay’da bu kez 
küllerinden doğan bir şehirle karşılaş-
tım. Devletimiz ve milletimizin özveri-
siyle yaralar sarılıyor. Ancak yıkım çok 
büyüktü ve bunun tamamen iyileşmesi 
zaman alıyor. Büyük küçük demeden bu 
konuda hepimizin desteği çok önemli.
Biz de her zaman onların yanında ol-
maya,elimizden geleni yapmaya devam 
edeceğiz.” şeklinde konuştu. 
n AÜ/BÜLTEN 

HATAY’A BAYRAM 
ZIYARETI
Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan Rama-
zan Bayramı öncesi, 6 Şubat 
depremlerinden en çok etki-
lenen illerden biri olan Hatay’ı 
ziyaret etti. Özkan,  “Her zaman 
onların yanında olmaya,elimiz-
den geleni yapmaya devam 
edeceğiz.” şeklinde konuştu.

AKDENIZ Üniversitesi İç Hastalık-
ları Bilim Dalı Öğretim Üyesi Tıbbi 
Onkolog Doç. Dr. Mustafa Karaca, 
1-7 Nisan’ın Ulusal Kanser Haftası 
nedeniyle açıklamalarda bulundu-
Dünyada 22 milyon kanser hastası 
olduğunun var sayıldığını, bu rakamın 
2030’da 32,5 milyona ulaşacağının 
tahmin edildiğini söyleyen Karaca, 
“Türkiye’de 581 bin kanser vakası 
var. Her yıl 233 bin kişiye kanser 
teşhisi konuluyor. Kadınlarda en 
fazla meme, tiroid ve kolon kanseri, 
erkeklerde ise akciğer, prostat ve ko-
lon kanseri görülüyor.” diye konuştu.
Karaca, 2000 yılının kanser tedavisi 
için milat olduğunu, o yıldan sonra 
kanserli hücrelerin DNA’sının tespit 

edildiğini vurguladı.

HEDEFE YÖNELİK TEDAVİ
O yıllarda klasik kemoterapi ilaçları 
kullanırken DNA’nın bilinmesiyle 
kansere neden olan mutasyonların 
tespit edildiğini aktaran Karaca, “Bu 
mutasyonlara yönelik akıllı, hedefe 
yönelik tedaviler geliştirildi. Bu akıllı, 
hedefe yönelik tedavilerle hem etkin-
liğimiz çok arttı hem de yan etkileri 
çok azaldı. Örneğin 4’üncü evre bir 
akciğer kanserinde klasik kemoterapi 
ilaçlarıyla 10-11 ay sağ kalım olur-
ken, akıllı, hedefe yönelik tedavilerle 
5 yıla kadar sağ kalım süresi elde 
etmeye başladık.” Dedi

DAHA AZ YAN ETKİSİ OLUYOR 
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’nde 

Genetik Hastalıklar Tanı Merkezi 
oluşturulduğunu hatırlatan Karaca, 
sözlerini şöyle tamamladı:”Bu mer-
kez sayesinde kanser hastalarının ge-
netik haritası çıkartılıyor. Bu haritaya 
göre kansere neden olan mutasyonlar 
tespit ediliyor. 

Mutasyonların tespit edilmesiyle de 
hedefe yönelik akıllı ilaçlarla tedavi 
yapılıyor. 

Kansere yönelik hem etkinlik çok 
artıyor hem de klasik kemoterapi ilaç-
larında olduğu gibi bulantı, kusma, 
saç dökülmesi gibi yan etkiler çok 
az görülüyor. Daha az yan etkilerle 
karşılıyor. Genetik haritalama çok 
pahalı testler. Akdeniz Üniversitesi bu 
testlerin yapıldığı 3 devlet üniversite-
si arasında yer alıyor.” n AA

GENETİK HARİTAYA
GÖRE AKILLI İLAÇ
Tıbbi Onkolog Doç. Dr. Mustafa Karaca, kanser hastalarının genetik 
haritasının çıkartıldığını ve bu haritaya göre kansere neden olan mu-
tasyonlar tespit edildiğini söyledi Karaca, “Mutasyonların tespit edil-
mesiyle de hedefe yönelik akıllı ilaçlarla tedavi yapılıyor.” dedi.

KAŞ ilçesinde 31 Mart’ta Belediye 
Başkanı seçilen CHP’li Erol Demirhan, 
mazbata ve devir teslim töreninin ar-
dından eve dönüşte otomobiliyle kaza 
yaptı. 31 Mart 2024 Mahalli İdareler 
Genel Seçimleri’nde Kaş Belediye 
Başkanı seçilen CHP’li Erol Demirhan, 
dün öğle saatlerinde yapılan mazbata 
ve ardından düzenlenen devir teslim 
töreniyle görevine resmen başladı. 
Törenlerden sonra kendi otomobiliyle 
eve dönen Demirhan, Kalkan-Ova kara 
yolunda aracın kontrolünü kaybetti. 
Demirhan’ın kullandığı otomobil, yol 
kenarındaki kayalıklara çarpıp durdu. 
Demirhan’ın yara almadığı kazada, 
araçta hasar meydana geldi. Kaza 
sırasında yalnız olduğu belirtilen Erol 
Demirhan’ın daha sonra evinde dinlen-
meye çekildiği öğrenildi. Kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı. n DHA
 

DEVİR TESLİM 
SONRASI KAZA

GAZIPAŞA ilçesinde iki motosikletin 
çarpışması sonucu meydana gelen kazada 
2 sürücü yaralandı.  Kaza, gece saat 23.00 
sıralarında İstiklal Mahallesi Atatürk 
Caddesi’nde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre; Atatürk Caddesi üzerinde 
seyir halinde olan Mehmet D. idaresinde-
ki 07 BPH 343 plakalı motosiklet ile aynı 
yönde seyir halinde olan yabancı uyruklu 
Tahir E.Ş. idaresindeki plakasız elektrikli 
scooter çarpıştı. Kazada sürücüler yola 
savrularak yaralandı. Olayı gören çevre-
deki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
İlk müdahaleleri olay yerinde yapılan 
yaralılar, ambulansla Gazipaşa Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı.   
Öte yandan, ehliyetsiz olduğu belirlenen 
sürücü Mehmet D. ve yabancı uyruklu 
sürücü Tahir E.Ş.’ye toplamda 36 bin TL 
ceza yazıldı. Kaza anı ise çevredeki bir 
iş yerinin güvenlik kamerası tarafından 
saniye saniye kaydedildi. n IHA 
 

İKİ SÜRÜCÜ 
YARALANDI  

ALANYA ilçesinde park halindeki bir 
motosikletin bir şahıs tarafından çalınma 
görüntüleri güvenlik kamerası tarafından 
kaydedildi.     Olay, önceki sabah saat 
5.55 sıralarında Saray Mahallesi Şiri-
nevler Sokakta meydana geldi. Kimliği 
belirsiz bir şahıs, sokakta park halinde du-
ran Mustafa B.’ye ait 07 HAG 58 plakalı 
motosiklete yanaştı. Şahıs, yaklaşık bir 
dakika uğraştıktan sonra motosikleti çalıp 
sokaktan uzaklaştı. Motosiklet sahibinin 
ihbarı üzerine olay yerine gelen polis 
ekiplerinin motosiklet hırsızını yakalamak 
için çalışma başlattığı öğrenildi.  Hırsızlık 
anı ise bir güvenlik kamerası tarafından 
saniye saniye kaydedildi. Güvenlik kame-
rasına yansıyan görüntülerde şüphelinin 
sokak içerisinde yürürken motosiklete yö-
neldiği ve yaklaşık bir dakikalık uğraşma 
sonucunda motosiklete binerek sokaktan 
uzaklaştığı anlar yer aldı. n IHA 
 

MOTOSİKLETİ 
BÖYLE ÇALDI
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Antalya Büyükşehir Belediyesi 
bünyesindeki Deniz Biyolo-
jisi Müzesi’nde sergilenen 
500’e yakın deniz canlısı 

koleksiyonunun, koleksiyon sahibi ve 
belediye personeli Dr. Elif Özgür’e 
1 Nisan’da gönderilen tebligatla 3 
gün içinde boşaltılmasının istenmesi 
kamuoyunda tepkiyle karşılanmıştı. Söz 
konusu tebligatla ilgili 2 Nisan’da açı-
lan davada Antalya 5. İdare Mahkemesi 
3 Nisan’da yürütmeyi durdurma kararı 
verdi. Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Danışmanı Cem Oğuz ise yerel basına 
verdiği demeçte, söz konusu tebligatın 
Özgür’ün müzeden ayrılmasını sağla-
mak amacıyla gönderildiğini söyledi. 
Antalya Körfezi ve kıyı alanlarında 
yıllarca süren çalışmalarda elde edilen 
doktora tezi örneklerini sergilenmesi 
için bir protokol ile 2014 yılında hizme-
te açılan Deniz Biyolojisi Müzesi’nin 
hizmetine sunan Dr. Elif Özgür, kuru-
cusu olduğu müzede binlerce öğrenciye 
deniz okuryazarlığı kazandıran etkinlik-
lere imza atmıştı. 

30 GÜNLÜK SÜRE VERİLDİ 
Kamuoyunda tepkilere neden olan De-
niz Biyolojisi Müzesi’nin 3 gün içinde 
tahliye edilmesiyle ilgili tebligatın iptali 
için açılan davada Mahkeme bir gün 
içinde yürütmeyi durdurma kararı verdi. 
Antalya 5. İdare Mahkemesi’nin ka-
rarında, dava konusu işlemin sebep ve 
gerekçeleriyle ilgili bilgi ve belgelerin 
iletilmesi için Büyükşehir Belediyesi’ne 
30 gün cevap süresi verildi. 

CEM OĞUZ’DAN AÇIKLAMA 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Danışmanı Cem Oğuz ise ‘haberimiz-
var.net’ adlı internet haber sitesinde yer 
alan açıklamasında, Deniz Biyolojisi 
Müzesi’ni bir sorun olarak niteleyerek, 
bu sorununun Büyükşehir Belediyesi ile 
Akdeniz Üniversitesi arasında imzala-
nan protokol ile ortadan kaldırılacağını 

söyledi. Deniz Biyolojisi Müzesi’nin, 
protokol kapsamında yeni kurulacak 
‘Deniz Müzesi’ bünyesine alınacağını 
belirten Oğuz, müzede sergilenen türle-
rin bazılarının Akdeniz Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi’nden satın alındığını 
ileri sürdü. 

ELİF ÖZGÜR’ÜN GİTMESİ İÇİNMİŞ 
Müzenin iyi yönetilmediğini ve balıkla-
rın bir bölümünün çürüyerek bakımsız-
lık nedeniyle işlevini yitirdiğini savunan 
Başkan Danışmanı Oğuz, 1 Nisan 2024 
tarihinde müze koleksiyonunun sahibi 
ve müze küratörü Dr. Elif Özgür’e gön-
derilen tebligatın, müzede kalıcı olmak 
için çaba harcadığını ileri sürdüğü Elif 
Özgür’ün müzeden ayrılmasını sağla-
mak amacıyla gönderildiğini söylemesi 
dikkat çekti. Edinilen bilgilere göre 
Deniz Biyolojisi Müzesi’ne ait koleksi-
yonun, yeni kurulması planlanan Deniz 
Müzesi bünyesine alınması ile ilgili 
koleksiyon sahibi ve on yıldır kurumda 
çalışan Dr. Elif Özgür’e bugüne kadar 
bilgi verilmediği ve görüş sorulmadığı 
öğrenildi. Müzede sergilenen deniz 
canlısı örneklerinin Akdeniz Üniver-
sitesi’nden satın alındığı yönündeki 
açıklamanın da gerçeği yansıtmadığı 
belirtildi. 

1,5 YILDIR OYALIYORLAR 
Büyükşehir Belediyesi personeli olan 
Dr. Elif Özgür’ün, 2013-2019 yılları 
arasında Deniz Biyolojisi Müzesi’nin 
Birim Sorumlusu olarak 6 yıl burada 
görev yaptığı, ancak 2019 yılından 
sonra kurumdaki farklı birimlerde 
görevlendirildiği öğrenildi. Uzmanlık 
alanı olan alanın dışındaki birimlerde 
yapılan görevlendirmeler nedeniyle İda-
re Mahkemesi’nde dava açan Özgür’ün, 
kurucusu olduğu Deniz Biyolojisi 
Müzesi’ne görevlendirilmesi talebinin 

de 1,5 yıl boyunca uygun görülmediği 
kaydedildi. 

SÜREKLİ UZAKLAŞTIRILMAK İSTENDİ 
Uzmanlığı olan alan dışındaki görevlen-
dirmelere karşı açtığı davayı kaza-
nan Dr. Elif Özgür’ün, 2022 yılında 
mahkeme kararı doğrultusunda önce 
Veterinerlik Şube Müdürlüğü’ne, daha 
sonra da Kıyı Yönetimi Şube Müdür-
lüğü’ne verildi. Ancak Kıyı Yönetimi 
Şube Müdürlüğü’nde görevlendirilme-
sinden iki gün sonra yeniden bir başka 
birime gönderilerek Çevre Sağlığı 
Şube Müdürlüğü’nde görevlendirilen 
Özgür’ün kurucusu olduğu müzeyle 
ilgili karar alma mekanizmalarından sü-
rekli uzaklaştırılarak baskı ve mobinge 
maruz kaldığı öne sürülüyor. Müzenin 
bakımsızlığı ve kötü yönetimi konu-
sunda idari birimlere birçok kez yazılı 
başvuru yapan Dr. Elif Özgür’ün müze 
bünyesinde kurulan ancak 4 yıl önce 
kapatılan laboratuvarın eksikliğinin 
giderilmesi taleplerinin de göz ardı edi-
lerek müzenin çürümeye terk edildiği 
iddia ediliyor. 

MOBİNG VE KİŞİSEL 
HUSUMET 
İDDİALARI 
Başkan Danışmanı Oğuz’un, 
söz konusu tebligatın, “Elif 
Özgür’ün müzeden ayrıl-
masını sağlamak amacıyla 
tahliye tebligatının gönderil-
diği” yönündeki beyanının, 
söz konusu mobing ve kişisel 
husumetin göstergesi niteli-
ğinde olduğu belirtiliyor. Dr. 
Elif Özgür kurucusu olduğu 
müzede yetkisi, sorumluluğu 
ve tasarrufu dışında yapılan 
eksik ve yanlış uygulamalara 

karşı dört yıldır kurumdaki yöneticilere 
dilekçeler yazarak sorunların çözülmesi 
için uğraştığı ancak uzaklaştırıldığı 
öğrenildi. Kurucusu olduğu müzeden 
uzaklaştırılan Özgür’ün açtığı dava so-
nucu geçtiğimiz yıl görevine iade edil-
diği ancak Aralık 2023’te müzenin bağlı 
olduğu şube müdürlüğünün Balbey 
Mahallesi’ne taşınarak görev alanından 
uzaklaştırıldığı öne sürüldü.  

GERÇEKLER ÇARPITILIYOR MU? 
Doğa tarihi ve çeşitli canlı türleriyle il-
gili bilimsel koleksiyonların müzelerde 
sergilenmesinin uzun bir geçmişi var. 
Yerel yönetimlerin son yıllarda kurduğu 
tematik müzeler toplumun bilgilendi-
rilmesine ve turizmin çeşitlenmesine 
katkı sağlıyor. Ancak idari çekişmelerin 
bilimsel uzmanlık gerektiren alanlara 
sıçraması söz konusu işleyişin önün-
deki en büyük engellerden biri olarak 
değerlendiriliyor. Başkan Danışmanı 
Cem Oğuz’un müzedeki balıkların 
çürüdüğü yönündeki iddiasının benzeri 
daha önce de gündeme getirilmiş ve 
müzede sergilenen deniz canlılarının 
renginin solduğu gerekçesiyle yenileriy-
le değiştirilmek istendiği belirtilmişti. 
Kullanılan kimyasallar içinde balıkların 
çürümesinin mümkün olmadığı, Carl 
Linnaeus’un 300 yıl saklanan örnekleri 
olduğu düşünüldüğünde ise bilimsel ça-
lışmalar sonucu elde edilen materyalin 
işlevini yitirmeyeceği belirtiliyor. 
n MUSTAFA KOÇ 

TAHLİYEYE
YARGI FRENİ

Deniz Biyolojisi Müzesi’nde mobing iddiaları 

Deniz Biyolojisi Müzesi hakkında Büyükşehir Belediyesi tarafından alınan tahliye kararı Antalya 5. İda-
re Mahkemesi tarafından durduruldu. Başkan Danışmanı Cem Oğuz , “Tahliye  tebligatı Elif Özgür’ün 
müzeden ayrılması için gönderildi” diyerek belediye personeline uygulanan mobingi adeta itiraf etti.

Cem Oğuz

Dr. Elif Özgür

ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Bahar, ekonominin en büyük sorunu-
nun enflasyon olduğunu vurguladı. 
Bahar,  “Enflasyon başta olmak üzere, 
hayat pahalılığı, verimlilik, katma 
değerli üretim, ihracat alanında hızla 
yol almak, Türkiye için bir gereklilik 

değil birzaruriyet. Şu anda ekono-
mimizin en büyük sorunu enflasyon. 
Öte yandan pek çok sorunun kaynağı 
da enflasyon. Öncelikle enflasyonu 
bir sorun olmaktan çıkarmalı ardın-
dan diğer sorunlarımıza dönmeliyiz. 
Enerji fiyatlarında radikal bir yükseliş 
olmaz ise Temmuz ayından itibaren 
enflasyonda beklenen gerileme, bizim 
beklentimizden çok daha hızlı gerçek-
leşebilir” dedi. 

KAYIT DIŞI İLE MÜCADELE VE TASARRUF
Ekonomide istikrar, büyüme, enflas-
yon kontrolü ve işsizlik gibi genel 
ekonomik göstergelerimiz doğrultu-
sunda kayıt dışı ile mücadele ve ka-
muda tasarruf konularına dikkat çeken 
ATSO Başkanı Ali Bahar, sözlerini 

şöyle sürdürdü; “Kayıt dışı ile müca-
dele konusunu hem Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası hem de iş dünyası 
olarak önemsiyoruz. Kayıt dışı soru-
nun önemini ancak yaşayanlar bilir. 
Büyüklüğünü ise kayıt dışılığı ortadan 
kaldırdığımızda sağlanacak adil reka-
bet ortamı ve vergi gelirlerindeki artış 
ile görebileceğiz. İkinci öncelik ise 
kamuda tasarruf. Devletimizin yetkili 
kurum ve organlarının net bir mesaj 
vermesi gerekiyor. Diyelim ki, öğret-
men ve doktor atamaları dışında 2 yıl 
boyunca tek bir ek istihdam yapma-
yacağız ve diyelim ki okul ve hastane 
dışında hiçbir kamu kurumuna yeni 
bina inşası için izin ve ödenek verme-
yeceğiz. Kamuda enerji tüketimine 
ilişkin ve araç kullanımına keskin 

sınırlamalar getireceğiz. Bunlar belki 
her biri ayrı ayrı büyük tutarlar ol-
mayabilir ancak birleşince çok büyük 
meblağlar oluşturuyor. Halkımızdan 
ve iş dünyasından beklenen fedakâr-
lığı devletimiz de göstermeli. Lütfen 
şunu unutmayalım; bugün yaşadığı-
mız enflasyonun sebebi ne iş dünyası 
ne vatandaştır. O nedenle bunun çö-
zümü kamunun tasarruf etmesi, elini 
taşın altına koymasıdır.” 
n MEHMET DOĞAN 

ATSO’DAN KAMUYA 
TASARRUF ÇAĞRISI
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Bahar, enflasyonla mü-
cadele konusunda herkese 
görev düştüğünü belirtti. Ba-
har,  “Halkımız gibi kamunun 
da tasarruf etmesi ve kayıt 
dışını önlemek için çaba har-
caması gerekiyor.” dedi.

EĞITIM IŞ Sendikası Antalya Şube Baş-
kanı Sadık Acar, yaptığı yazılı açıklamada 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın yeni aldığı 
kararı eleştirdi. Acar, MEB, yönetici ata-
ma kılavuzunu yayınladıktan ve tercihleri 
aldıktan sonra bugün itibarıyla 2222 
yöneticinin görevlendirmesini yapmış, 
2197 yöneticinin görevlendirmesini ise 
valiliklere bıraktığını duyurmuş, yeni 
bir belirsizlik ve kaos ortamı yaratmıştır.        
Eğitim geleceğe uzanan bir köprüdür, 
keyfiliğe, iş bilmezliğe ve plansızlığa 
kurban edilmemelidir.” dedi. 

KEYFİ ŞEKİLDE BELİRLENİYOR 
 Proje okullarının, milli eğitimi geliştirme 
amacından fazlasıyla uzaklaştırıldığını sa-
vunan Acar, açıklamasını şöyle sürdürdü: 
“öğrenciler sınavla alınırken, öğretmen 
ve idarecilerin  siyasi önceliklere, yandaş 
sendika üyeliklerine göre keyfi şekilde 
belirlenebildiği bir sisteme dönüştürül-
müştür. MEB, öğrencileri siyasi iktidarın 
nesil yetiştirme projesine alet etmekten, 
okullar arasındaki eşitsizliği artıran bu 
sorunlu anlayışından vazgeçmelidir. Ya-
şanan her türlü hukuksuzluğu ve keyfiliği 
deşifre etmeye, üyemiz olsun olmasın her 
koşulda tüm eğitim emekçilerinin hakkını, 
hukukunu, liyakatini savunmaya ve ya-
nında olmaya devam edeceğiz.” 
n MURAT ŞENTÜRK 

LİYAKAT 
İSTİYORUZ

EVLILIKLERINI özel bir tarihte 
gerçekleştirmek isteyenler 04.04.2024 
tarihinde nikah salonlarına akın etti. Mu-
ratpaşa Belediyesi’nde bu özel günde iki 
ayrı salonda 18 çift dünya evine girdi.
Evliliklerine özel ve akılda kalıcı bir 
tarihte başlamak isteyen çiftler, takvim-
ler 04.04.2024’ü gösterdiğinde nikah 
dairelerine akın etti. Antalya’da, Murat-
paşa Belediyesi’nde de aylar öncesinden 
randevu alan 18 çiftin nikahı kıyıldı. 
Belediye›de iki ayrı salonda sabah saatle-
rinde başlayan yoğunluk gün boyu devam 
etti. Konukların biri çıkarken bir diğeri 
girdi gelin ve damat masası bir an olsun 
boş kalmadı.Kızak çifti, bu günü özellikle 
seçtiklerini belirtirken, “Bu özel günde 
birleşmemize yardımcı olduğu için Mu-
ratpaşa Belediyesi’ne, Belediye Başkanı 
Ümit Uysal’a teşekkür ederiz” dedi.Ev-
lendirme Memuru Özlem Arayancan ise, 
“04.04.2024 özel bir tarih. 18 çiftimizden 
müracaat aldık, bu güzel tarihte böylesi 
mutluluklara tanıklık etmek çok keyifli. 
Bütün sevenleri kavuşturmaya özen gös-
teriyoruz” diye konuştu. 
n MURATPAŞA BELEDIYESI/
BÜLTEN 

04.04.NİKAHLARI

KONYAALTI Belediyesi Toros Kreşi 
ve Gündüz Bakımevi’ndeeğitim gören 
çocuklar, 4 Nisan Dünya Sokak Hayvan-
ları Koruma Günü’nde minik dostlarımızı 
unutmadı. Toros Kreşi ve Gündüz Bakı-
mevi’nde düzenlenen etkinlik Konyaaltı 
Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü’n-
den veteriner hekimin miniklere sokak 
hayvanları konusunda eğitim vermesiyle 
başladı. Eğitimin ardından minikler 
Konyaaltı Belediyesi’ne ait barınaktan 
gelen yavru kedileri sevdi. Toros Kreşi ve 
Gündüz Bakımevi sorumlu öğretmenle-
rinden Gülseren Çelik, “Farkındalık yarat-
mak amacıyla düzenlediğimiz etkinlikte 
öğrencilerimiz sokak hayvanları için yuva 
ve mama hazırladı. Etkinlik sonunda öğ-
renciler hazırladıkları mama ve yuvaları 
okul çevresinde bulunan parka bıraktı” 
dedi. n DHA 

PATİLİ DOSTLARI 
UNUTMADILAR 
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CHP Konyaaltı Belediye Başka-
nı olarak seçilen Cem Kotan 
ve Konyaaltı Meclis üyeleri, 
Nazım Hikmet Kongre ve 

Fuar Merkezi’nde düzenlenen törenle 
mazbatalarını aldı.. Törende Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem Kotan maz-
batasını İlçe Seçim Kurulu Başkanı 
İrem Selen Gönültaş’ın elinden aldı. 
Konyaaltı Belediyesi Meclis üyelerine 
ise mazbatalarını CHP Konyaaltı İlçe 
Başkanı Demet Meral Gündüz verdi. 
Kotan, Konyaaltı’nın huzuruna huzur 
mutluluğuna mutluluk katmaya geli-
yoruz. Bunları hep birlikte yapacağız” 
dedi. Mazbata töreni sonrasında Kotan 
ve meclis üyeleri devir teslim törenine 
katılmak üzere gittiği Konyaaltı Beledi-
yesi hizmet binası önünde, coşkulu bir 
kalabalık tarafından karşılandı. Devir 
teslim törenine CHP İl Başkanı Nail 
Kamacı, milletvekilleri Aliye Coşar, Su-
ruri Çorabatır, Mustafa Erdem, önceki 
dönem Konyaaltı Belediye Başkanı 
Semih Esen, Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, Aksu Belediye Baş-
kanı İsa Yıldırım, CHP Konyaaltı İlçe 
Başkanı Demet Gündüz ve çok sayıda 
CHP’li katıldı.

YÜREKTEN KUTLUYORUM
Devir teslim töreninde konuşan İl 

Başkanı Nail Kamacı, 20 yıl boyunca 
Muhittin Böcek’in Konyaaltı Beledi-
ye Başkanlığı yaptığını, daha sonra 
görevi Semih Esen’in devraldığını 
belirterek, kendilerine 5 yıl boyunca 
yaptığı çalışmalardan dolayı teşekkür 
etti. Kamacı, “Partimizi en iyi şekilde 
temsil ettiler. Çok sağ olsunlar. Şimdi 
de Cem Kotan belediye başkanı olarak 
seçildi. Kendisine başarılar diliyorum. 
Yürekten kutluyorum. 5 yıl içerisinde 
Konyaaltı’nı yükseklere çıkaracağımı-
za inancımız sonsuz. Kendisini tebrik 
ediyor, başarılar diliyorum” dedi.

ESEN’DEN KOTAN’A TEBRİK 
Konyaaltı Belediye Başkanlığı görevini 
Cem Kotan’a devreden Semih Esen, 
“Seçim sonuçlarının ülkemize hayırlı 
olmasını diliyorum. Halk muhalefete 
geniş bir kredi açtı. Ben bu krediyi yeni 
seçilen arkadaşlarımızın daha geniş-
leteceğine inanıyorum. Yeni seçilen 
arkadaşımız Cem Kotan başkana görev 
süresince başarılar diliyorum. Kendi-
sine yolunun açık olmasını diliyorum” 
diye konuştu.

HİZMETLERİ İÇİN TEŞEKKÜR EDİYORUM
Mazbatasını ve görevini teslim alan 
Cem Kotan, “Semih Esen başkanıma 5 

yıl boyunca Konyaaltı’na hizmet ettiği 
için ve Konyaaltı’nın değerine değer 
kattığı için, hizmetleri için çok teşekkür 
ediyorum. Biz de Semih Başkan’dan al-
dığımız bayrağı, çıtayı daha iyi noktala-
ra taşıyacağız. Konyaaltı için çok güzel 
hizmetler yapacağız ve bu hizmetleri 
Konyaaltı’yla buluşturacağız” dedi.

BÜYÜK BİR EMEK HARCADIK 
Görev teslim töreninden sonra belediye 
binası önünde kalabalığa seslen Başkan 
Kotan, şunları söyledi:  “Arkadaşlar 
Antalya’da bahar vardı. Bir bahar daha 
geldi. Devamlı esecek bir bahar oldu. 

Türkiye çapında, Antalya ve Konyaaltı 
çapında çok emek harcadık. Ben her 
yerde Antalya’yı ve Konyaaltı’nı çok 
güzel bir oyla alacağız dedim. Başardık 
mı arkadaşlar. Bu süreci başlatan Genel 
Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu’ndan, 
bu süreci taçlandıran genç dinamik ge-
nel başkanımız Özgür Özel’e teşekkür 
etmek istiyorum. Sahaya çıktığımız-
da Türkiye’nin geleceğini düşünen 
yurttaşlarımız oldu. Bu seçimi kazanan 
gençlerdir, kadınlardır, emeklilerdir. Bu 
seçimi kazanan, bastonuyla oyunu kul-
lanan yaşlılardır” diye konuştu. n DHA

KONYAALTI’NDA 
KOTAN DÖNEMİ
KONYAALTI Belediye Başkanı seçilen Cem Kotan, önceki başkan Semih Esen'den görevi dev-
raldı. Kotan, “Semih Başkan'dan aldığımız bayrağı ve çıtayı daha iyi noktalara taşıyacağız” 
dedi. Esen ise “Cem Kotan başkana başarılar diliyorum. Yolu açık olsun. “ diye konuştu.

MANAVGAT Belediyesi’nde 31 
Mart 2024 Mahalli İdareler Genel 
Seçimleri’nin ardından başkanlık 
devir teslim töreni düzenlendi. CHP’li 
Şükrü Sözen, yapılan seçimde baş-
kanlığa seçilen Niyazi Nefi Kara’ya 
görevi devretti. Törene CHP Antalya 
milletvekilleri Sururi Çorabatır ve 
Aliye Coşar, CHP İl Başkanı Nail Ka-
macı ile çok sayıda partili ve davetli 
katıldı. Yeni seçilen Başkan Niyazi 
Nefi Kara ve beraberindekiler, eski 
Başkan Şükrü Sözen ve belediye çalı-
şanları tarafından alkışlarla karşılan-
dı. Başkan Niyazi Nefi Kara, Şükrü 
Sözen’e yaptığı çalışmalar nedeniyle 
teşekkür ederek çiçek takdim etti. 
Her iki başkan Manavgat İlçe Seçim 
Kurulu’ndan alınan mazbata ile hatıra 
fotoğrafı çektirdi.

ŞÜKRÜ SÖZEN’E TEŞEKKÜR 
Törende konuşan CHP İl Başkanı 

Nail Kamacı, “Öncelikle belediye-
mizde 15 yıldan bu yana başkanlık 
yapan, ilk defa kendi isteğiyle ayrılıp 
yeni bir arkadaşımıza yer açan Şükrü 
Sözen’e teşekkür ediyorum. Bu 
anlamda Manavgat demokrasinin 

merkezi olduğunu gösterdi. Seçilen 
başkanımızın milletvekili olarak 
tecrübesiyle Manavgat’ı en iyi şekilde 
yöneteceğine inanıyorum. “ diye 
konuştu.

TÜNELİN UCUNDAKİ IŞIK GÖRÜNDÜ 
Görevi devreden Sözen, “Türkiye için 
çok güzel bir süreç başladı. Kaybet-
tiğimiz umudu ve tünelin ucundaki 
ışığı yeniden gördük. 15 yıl sizlerden 
aldığımız destekle bu görevi taşımaya 
çalıştık. Hiçbir zaman bu kente olan 
bağlığımız ve Manavgat’ta yaşayan 
insanlara olan sadakatimizi kimseye 
tartıştırmadık. Herkese bütün kalbim-
le çok teşekkür ediyorum. Manavgat-
lıların oylarıyla seçilen Başkanımız 
Nefi Kara’yı tebrik ediyorum. Her 
zaman onun yanında olmaya devam 
edeceğim. Allah onun ve ekibinin 
yardımcısı olsun” dedi.

AYRIMIZ GAYRIMIZ YOK 
Törende konuşan Manavgat Belediye 
Başkanı Niyazi Nefi Kara  ise”Zorlu 
bir süreçten sonra Türkiye’de olduğu 
gibi Manavgat’ta da bir değişimi 
gerçekleştirdik. Önümüzdeki süreçte 
daha çok çalışacağız. Bizim bir hede-
fimiz var, Mustafa Kemal Atatürk’ün 
cumhuriyetinde ona layık bir evlat 
olarak çalışmak. Bizim ayrı gayrı-
mız yok. ‘Başkan halk, meclis halk 
olacak’ dedik, bu sözümüzde ısrar 
edeceğiz. İnşallah 5 yıl boyunca da 
bu şekilde Manavgat’ı yöneteceğiz.” 
dedi. n DHA 

NİYAZİ NEFİ KARA  
GÖREVİ DEVRALDI
MANAVGAT Belediye Başkanı  Niyazi Nefi Kara, Şükrü Sözen’den görevi devraldı. Kara, “Bizim 
ayrı gayrımız yok. ‘Başkan halk olacak, meclis halk olacak’ dedik, bu sözümüzde ısrar edeceğiz” 
diye konuştu.  Seçim sonuçlarını yorumlayan Sözen ise “ Tünelin ucundaki ışık göründü.” dedi

AKSU Belediye Başkanı İsa Yıldırım, 
göreve başlamasının ardından CHP 
ilçe binasını ziyaret etti.İlçe Başkanı 
Hamza Erdem ile görüşen Yıldırım 
seçim dönemindeki özverili ve başarılı 
çalışmalarından dolayı ilçe teşkilatına 
teşekkür etti. Yıldırım, “Seçimde CHP 
ilçe teşkilatımız gece gündüz demeden 
büyük bir özveri ile çalıştı. Başarılı 
çalışmanın sonucunda Aksu Beledi-
yesi’ni hep birlikte kazandık. Bundan 
sonraki süreçte de ilçemize en iyi hiz-
meti sunmak için ekip olarak birlikte 
çalışmaya devam edeceğiz. Seçimlerin 
sonunda kazanan Aksu’muz olmuştur. 
Bize diğer partilerden de oy veren 
vatandaşlarımız oldu. Onlara da des-
teklerinden dolayı teşekkür ediyorum. 
Mazbatamızı alıp, parti rozetimizi çı-
kardık. Artık herkesin belediye başka-
nıyız. Partili ayrımı gözetmeksizin tüm 
vatandaşlarımıza destek olacağız, her 
zaman onların yanında yer alacağız. 
Aksu’muzu hep birlikte en iyi yerlere 
getireceğiz. Bize destek olan herkese 
bir kez daha canı gönülden teşekkür 
ediyorum.” dedi. CHP İlçe Başkanı 
Hamza Erdem ise Başkan Yıldırım’a 
görevinde başarılar dileyerek, “Allah 
hepimize hayırlı görevler yapmayı 
nasip etsin. Belediye başkanımızın her 
zaman yanındayız.” şeklinde konuştu.  
n AKSU BELEDİYESİ/BÜLTEN 

İLK ZİYARETİNİ 
CHP’YE YAPTI 

AKP’nin Döşemealtı ve Akseki belediye 
seçimlerine yaptığı itirazlar görüşüldü. 
Akseki Belediye Başkanı İlkay Akca’nın 
başkanlığı kesinleşti. Döşemealtı Beledi-
ye Başkanı Menderes Dal ise YSK’dan 
gelecek sonucu bekliyor. Ak Parti'nin 18 
oy farkıyla kaybettiği Akseki İlçesi'nde 
de yapılan itiraz reddedildi. Böylece İlkay 
Akca, resmen Akseki Belediye Başkanı 
oldu. CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, 
Akseki'de ise oyların 40 sandıkta tekrar 
sayılmasıyla ilgili talebin İlçe Seçim 
Kurulu'nda kabul edildiği, ancak yaptık-
ları itiraz neticesinde İl Seçim Kurulu'nca 
298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri 
ve Seçmen Kütükleri Hakkındaki Kanuna 
göre, somut delil ve gerekçe gösterme-
yenlerin itirazlarının incelenmeyeceği, 
dilekçede oy pusulasındaki geçersizlik 
nedenin belirtilmediği, itiraz dilekçesine 
herhangi bir delil eklenmediği gibi neden-
lerle kaldırıldığını açıkladı. 

DÖŞEMEALTI VE SERİK BEKLİYOR 
Döşemealtı AK Parti İlçe Başkanı Rama-
zan Kaya'nın geçersiz oyların yeniden sa-
yılmasına yönelik İlçe Seçim Kurulu'nun 
red kararına karşı yaptığı itirazı, 298 sayılı 
Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen 
Kütükleri Hakkındaki Kanuna göre, 
somut delil ve gerekçe göstermeyenlerin 
itirazlarının incelenmeyeceği, dilekçede 
oy pusulasındaki geçersizlik nedenin be-
lirtilmediği, itiraz dilekçesine herhangi bir 
delil eklenmediği gibi nedenlerle redde-
dildi. Bunun üzerine AKP konuyu Yüksek 
Seçim Kurulu’na taşımaya karar verdi. 
YSK tarafından AKP’nin yaptığı başvuru-
nun bugün karara bağlanması bekleniyor. 
Serik’te de bağımsız aday Osman Bü-
lüç’ün yaptığı itiraz sonuca bağlanmadığı 
için başkan seçilen Kadir Kumbul henüz 
mazbatasını alamadı.  
n BÜLENT ÖNER

AKCA KESİNLEŞTİ
DAL BEKLEMEDE 

Yerel seçimde yüzde 45,37 oy alarak 
Alanya Belediye Başkanı seçilen Osman 
Tarık Özçelik, Alanya Adliyesi’nde düzen-
lenen törenle mazbatasını teslim aldı. Eşi 
ve kızlarıyla birlikte İlçe Seçim Kuruluna 
gelen Başkan Özçelik’e, CHP İlçe Başka-
nı Bülent Kandemir ile Belediye Meclis 
Üyeleri ve partililer eşlik etti. Konferans 
Salonundaki mazbata törenine Alanya Bi-
rinci Bölge İlçe Seçim Kurulu Başkanı Er-
han Yılmaz ve İlçe Seçim Kurulu Müdürü 
İbrahim Yasefoğlu ile görevliler katıldı. 
Başkan Osman Tarık Özçelik mazbatasını, 
Birinci Bölge İlçe Seçim Kurulu Başkanı 
Erhan Yılmaz’dan aldı. 

KUTSAL GÖREVİMİZE BAŞLIYORUZ 
Törende bir konuşma yapan Alanya Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Özçelik, kutsal 
göreve başladıklarını belirterek, emeği 
geçen tüm görevlilere teşekkür etti. Öz-
çelik, mazbatasının değerinin ve sorum-
luluğunun büyük olduğunu da ifade etti.  
Başkan Özçelik’in 
konuşmasının 
ardından sırayla 
Alanya Belediyesi 
Meclis Üyeleri’nin 
mazbataları takdim 
edildi. Belediye 
Başkanı Osman 
Tarık Özçelik ve 
ekibi, Alanya Ad-
liye binası önünde 
günün anısına 
hatıra fotoğrafı 
çektirdi. n İHA 
 

OSMAN ÖZÇELİK
RESMEN BAŞKAN



Antalya’nın Doğu ilçelerinde seçi-
mi kimler nasıl kazandı, kimler 
neden kaybetti; kimler başarılı, 

kimler başarısızdı? Soruların cevabını 
sizler için araştırdık… Gazipaşa, Alanya, 
Manavgat, Serik, Akseki, İbradı ve 
Gündoğmuş’un seçim analizini Mustafa 
Koç yaptı. 

ALANYA 
2019 seçiminde CHP Alanya’da İYİ Parti 
adayı Abdullah Sönmez’i; AKP ise MHP 
adayı Adem Murat Yücel’i destekle-
di.  Adem Murat Yücel, 94.056 (yüzde 
57.60) oy alarak 59.165 (yüzde 36.23) oy 
alan Abdullah Sönmez’e 34.891 (21.37 
puan) fark atarak seçimi kazandı. CHP 
2024 seçimine Osman Tarık Özçelik ile 
girerken Cumhur İttifakı MHP adayı 
mevcut belediye başkanı Adem Murat 
Yücel’le girdi. CHP’nin eski ortağı İYİ 
Parti, Alanya’da seçime Alanya Ticaret 
ve Sanayi Odası eski başkanı Mehmet 
Şahin ile girdi. Bu üç adayın yarışına 
sahne olan Alanya seçiminde Osman Ta-
rık Özçelik 79.893 (yüzde 45.50), Adem 
Murat Yücel 46.821 (yüzde 26.66), Meh-
met Şahin 38.067 (yüzde 21.68) oy aldı. 
En yakın rakibi Adem Murat Yücel’e 
33.072 (18.84 puan) fark atarak 2024 
seçimini kazanan Osman Tarık Özçelik, 
CHP’nin bir önceki seçimde destekle-
diği İYİ Parti adayı Abdullah Sönmez’e 
de 20.728 (9.27 puan) oy fark atmayı 
başardı. Bu noktada şu sorularla karşı-
laşıyoruz: Osman Tarık Özçelik, 2019 
seçiminde Millet İttifakı’nın aldığı oylara 
eklediği 20.728 oyu kimlerden aldı? 
Cumhur İttifakı adayı Adem Murat Yücel 
kaybettiği 47.235 oyu kimlere verdi? 
Mehmet Şahin’in aldığı 38.067 oy İYİ 
Parti’nin kendi oyları mı idi yoksa bir 
bölümü CHP’den, bir bölümü AKP’den 
mi geldi? İYİ Parti’deki çözülmeden 
yola çıkarak İYİ Parti’ye CHP’den fazla 
oy kayması olmayacağı düşünülse de, 
Mehmet Şahin’in Alanya siyasetinde 
etkili bir isim olması bu varsayımı geçer-
siz kılmakta.  14 Mayıs seçiminde İYİ 
Parti’nin aldığı oy 21.111 (yüzde 11.04). 
Mehmet Şahin bu oyların en az 15 binini 
almış olmalı. Bu durumda Şahin’in, 38 
bin oyun 20 binden fazlasını da AKP’den 
aldığı söylenebilir. 14 Mayıs 2023 se-
çiminde Alanya’da CHP 61.457 (yüzde 
32.14), AKP 60.090 (yüzde 31.53), MHP 
22.303 (yüzde 11.70) oy aldı. AKP ve 
MHP’nin 14 Mayıs oylarının toplamı 
82.393. Demek oluyor ki, Cumhur İtti-
fakı 2019’da aldıkları oyun 11.663’ünü 
(yüzde 12.4) zaten 14 Mayıs’ta kaybet-
miş.  CHP, 14 Mayıs’ta aldığı 61.457 
oyu 31 Mart’ta 18.436 artırmış. CHP’nin 
2024’te aldığı artı oyların büyük bölü-
münün AKP’den, kalan bölümünün eski 
ortağı İYİ Parti’den geldiği söylenebilir. 
Artılar ve eksiler bu şekilde olmasına 
rağmen ortada kocaman bir sorunun, asıl 
önemli sorunun durduğu fark edilecektir. 
O soru şu: Alanya merkezli Süleymancı-
lar cemaati 31 Mart seçimlerinde hangi 
aday ya da adayları destekledi? Süley-
mancıların Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı için Muhittin Böcek’e destek 
verdiği söylenir. CHP’nin 31 Mart’ta 14 
Mayıs seçimlerinde A aldığı oya eklediği 
18.436 oy ya da Mehmet Şahin’in 31 
Mart’ta aldığı 38.067 oyun en az yarısı 
bu cemaatin oyları olabilir mi? Alan-
ya’da seçim sonuçlarının şifresi bu ve 
benzeri sorulara verilecek doğru ve net 
cevaplarda gizli.  

MANAVGAT
Manavgat, 31 Mart seçiminin çekişmeli 
geçtiği ilçelerden biri oldu. Seçimin ka-
zananı 142.883 geçerli oyun 64.219’unu 
alan (yüzde 44.95) CHP adayı Niyazi 
Nefi Kara olurken, en yakın rakibi AKP 
adayı Süleyman Okudan 58.590 (yüzde 
41.01) oy aldı. Manavgat’ta seçimi üçün-
cü sırada bitiren bağımsız aday Sedat 

Manav 11.943 (yüzde 8.36) oy alırken, 
İYİ Parti adayı Mustafa Erol 1.602 (1.12) 
oyla yetinmek zorunda kaldı. CHP’nin 
2019 adayı Şükrü Sözen 70.323 (51.72) 
oyla kazanmış, AKP adayı Hasan Öz 
63.476 (46.68) oyda kalmıştı. Bu sonuç-
lar 2024 seçiminde 2019 seçimine göre 
Manavgat’ta CHP’nin 6.104 (6.77 puan), 
AKP’nin 4.886 (5.67) oy kaybettiğini 
göstermekte. CHP’nin 2024 seçiminde 
kaybettiği oylar Bağımsız aday Se-
dat Manav ve İyi Parti adayı Mustafa 
Erol’un aldığı oylardan kaynaklanmış 
olabilir mi? Sedat Manav, İyi Parti’den 
Manavgat Belediye Başkanlığı için aday 
adayı oldu,  İYİ Parti’deki bazı gelişme-
lerin ardından partisinden istifa ederek 
bağımsız aday olarak seçime girdi. 
Manav’ın aldığı oyları da İYİ Parti oyları 
olarak kabul ettiğimizde CHP’den kopan 
İYİ Parti oylarının 13.540 (yüzde 9.48) 
olduğu sonucuna ulaşıyoruz. Millet İtti-
fakı 2019 yılında olduğu gibi devam etse 
Niyazi Nefi Kara’nın alacağı oy 77.759 
(yüzde 54.42) olacak, Kara 2019’daki 
oylara 7.436 oy ve 2.7 puan eklemiş 
olacaktı.  Bu noktada Manavgat’ta 
seçmen sayısının 2019’a göre 23.689 
arttığı öne sürülebilir. Yine de bu Niyazi 
Nefi Kara’nın başarısını gölgelemezdi; 
zira Manavgat’ta seçime katılma oranı 
2019’da yüzde 86.93 iken bu oran 2024 
seçiminde yüzde 80.57 olarak gerçek-
leşti.  Aynı şey AKP adayı Süleyman 
Okudan için söylenemez; Okudan 2019 
yılı adayı Hasan Öz’ün aldığı oy sayısı 
ve oranına ulaşamayarak Öz’den daha 
düşük bir performans sergileyerek seçimi 
bitirdi.  

SERİK
CHP, Serik’te 74 yıl sonra Kadir Kumbul 
ile belediye başkanlığı kazandı. Güçlü 
isimlerin yarıştığı Serik’te 81.390 geçerli 
oyun 34.468’ünü (yüzde 42.35) alan 

Kadir Kumbul seçimin galibi olurken, 
rakipleri AKP adayı Veli Vural 22.012 
(yüzde 27.05), İYİ Parti adayı Mehmet 
Habalı 10.061 (yüzde 12.36), Büyük 
Birlik Partisi adayı Enver Aputkan 
9.300 (yüzde 11,43) oyda kaldılar. 
Belediye eski başkanlarından Ramazan 
çalık, Yeniden Refah Partisi adayı olarak 
girdiği seçimde 2.189 (yüzde 2,69) oy 
alabildi. CHP 2019 seçiminde İYİ Parti 
adayı Yusuf Mecek’i desteklemiş; Mecek 
o seçimde 21.287 (yüzde 27.73) oyda 
kalmıştı. Kadir Kumbul, 2019’da Millet 
İttifakı’nın adayı olan Yusuf Mecek’e 
13.181, AKP adayı olup seçim kazanan 
Enver Aputkan’a 5.709 oy fark atarak 
başarısını ikiye katlamış oldu. Kumbul 
ile CHP’nin seçim başarısı milliyetçi - 
muhafazakâr oyların Veli Vural, Mehmet 
Habalı, Enver Aputkan, Ramazan Çalık 
gibi “güçlü” isimler arasında bölün-
mesiyle izah edilemez; zira, milliyetçi 
- muhafazakâr oylar 2019 seçiminde de 
Aputkan ve Habalı arasında bölünmüş, 
Aputkan (28.759, ve Habalı (24.777) 
birbirlerine yakın oylar almışlardı.   

GAZİPAŞA
Gazipaşa’da CHP adayı Mehmet Ali 
Yılmaz 17.710 (yüzde 50.36) oy alarak 
ikinci dönem için seçilmeyi başardı. 
MHP adayı Mustafa Aksoy 13.005 (yüz-
de 36.98) oy alarak seçimi ikinci sırada 
bitirirken, İYİ Parti adayı Mehmet Yük-
sel 3.042 (yüzde 8.65), Yeniden Refah 
Partisi adayı Murat İnanç 233 oy (yüzde 
0.66) alabildi. CHP adayı Mehmet Ali 
Yılmaz 2019 seçimini 18.312 (yüzde 
54.29) oy alarak kazanmış; ikinci sıra-
daki rakibi AKP adayı Adil Çelik 14.736 
(yüzde  43.69) oyda kalmıştı. 2024 
seçiminde Gazipaşa’da 2919 seçimine 
göre CHP oylarında 602 oy (3.93 puan), 
Cumhur İttifakı oylarında 1.731 oy 
(6.71 puan) düşüş yaşandı. Mehmet Ali 
Yılmaz’ın 2024’te aldığı oylara İYİ Parti 
adayı Mehmet Yüksel’in aldığı oylar 
eklendiğinde 20.752 (yüzde 59.01) oya 
ulaşılmakta. Millet İttifakı 2019 yılında 
olduğu gibi devam etse CHP’nin Gazi-
paşa oyları bu şekilde gerçekleşecekti. 
Gazipaşa’nın Selinus Plajını yapılaşmaya 
açan planlarla ilgili rant tartışmalarının 
CHP7nin oy düşüşü yaşayacağına yorul-
maktaydı. Bu durum, Gazipaşa halkının 
“rant planları”na onay verdiğine yorul-
makta. Gazipaşa seçmenine 6.656 yeni 
seçmen eklenmişken Cumhur İttifakı 
oylarında 1.731 oy düşüşü yaşanması 
MHP adayı Mustafa Aksoy’un başarısız-
lığına yorulmakta. MHP’nin Gazipaşa 
oylarındaki düşüşte Yeniden Refah Parti 
adayı Murat İnanç’ın aldığı 233 oyun da 
payı var. Ancak, bu pay dikkate alınacak 
bir pay değil.

AKSEKİ
Akseki’de CHP ve AKP arasında kıran 
kırana geçen seçimin sonunda ipi gö-
ğüsleyen CHP adayı İlkay Akca oldu. 
İlkay Akca’nın 18 oy farkla kazandığı 
Akseki Belediye Başkanlığı seçiminde, 
Akca 3.758 (yüzde 46.35) oy alırken 
AKP adayı İbrahim Özkan 3.740 oyda 
(yüzde 46.13)kaldı. 2019 yerel seçiminde 
CHP Erdoğan Erdoğan’ı aday göstere-
rek girdiği seçimde 4.085 (yüzde 44.65) 
ol alarak, 4.839 (yüzde 52.89) oy alan 
AKP adayı İbrahim Özkan karşısında 
seçimi kaybetmişti. 2024 seçiminde 
2019 seçimine göre CHP’nin oylarında 
327, AKP’nin oylarında 1.039 oy kaybı 
yaşanması dikkat çekiyor. 2024 seçim 
sonuçlarında dikkat çeken bir başka nok-
ta CHP’nin oy oranında 1.7 puanlık artış, 
AKP’nin oy oranında 6.76 puanlık düşüş 
gerçekleşmiş olması. İYİ Parti adayı Ali 
Kartalın aldığı 139 (yüzde 1.71) oy ve 
Memleket Partisi adayı Mustafa Kava-
soğlu’nun aldığı 183 (yüzde 2.26) oy ol-
mak üzere toplam 322 (yüzde 3.97) oyu 
CHP’nin eksi hanesine yazmak gerekir. 
Bu 322 oyu İlkay Akca’nın aldığı oylara 
eklediğimizde 4.080 oy eder. Akseki’de 
seçmen sayısı 840 artmış olmasına 
rağmen CHP 2024 seçiminde 2019 seçi-
minden 5 oy eksik aldığı ortaya çıkıyor. 
Bu sonuç, Akseki’deki seçim zaferinin 
CHP’nin başarısından çok AKP’nin geç-
tiğimiz seçimde aldığı 100 oyun 21’ini 
bu seçimde kaybetmiş olmasıyla, daha 
başka bir ifade ile AKP’nin seçim fiyas-
kosuyla ilgili olduğunu göstermekte. 

GÜNDOĞMUŞ
Gündoğmuş’ta 31 Mart 2024 seçimini 
2.394 (yüzde 41.02) oy ile AKP adayı Ali 
Gülen kazanırken, CHP adayı Nurettin 
Sönmez 1.677 (yüzde 28.74), İYİ Parti 
adayı Mehmet Ali Gürses 1.576 (yüzde 

27) oy alarak seçimden yenik ayrıldılar. 
2019 seçiminde AKP adayı Mehmet 
Özeren 3.616 (yüzde 60.05) oy almış-
tı. AKP oylarında 2019 seçimine göre 
1.222  (yüzde 34) oy kaybı yaşanmış. 
2019 seçiminde Millet İttifakı İYİ Parti 
adayı Sultan Çetin’le seçime girmiş 
2.264 (yüzde 37.60) oyda kalmıştı. 2024 
seçiminde İYİ Parti ve CHP önceki 
seçimde olduğu gibi tek adayla seçime 
girmiş olsalardı 3.253 (yüzde 55.74) 
oyla seçimi kazanmış olacaklardı. Millet 
İttifakı dağılmamış olsa bu iki parti 
büyük ihtimalle 2019’da olduğu gibi İYİ 
Parti adayıyla seçime girecekler ve AKP 
adayı Ali Gülen’e 858 oy ve 14.72 puan 
fark atarak seçimi kazanmış olacaklardı. 
Bu durum, İYİ Parti’nin CHP’ye seçim 
kazandırmadığı gibi, Dimyat’a pirince 
giderken evdeki bulgurdan da olduğunu 
göstermekte. 

İBRADI
İbradı’da 2019 seçiminde CHP adayı 
Serkan Küçükkuru 1.280 (yüzde 49.36) 
oy alarak, 1.192 (yüzde 45.97) oy alan 
AKP adayı Hatice Sekmen’e karşı 
seçimin kazananı olmuştu. 2024 seçimin-
de Millet İttifakı dağıldı; CHP Serkan 
Gedik’le, İYİ Parti Muharrem Kaya ile 
seçime girdi; başkanlığı döneminde CHP, 
Memleket Partisi, İYİ Parti arasında 
gidip gelen Serkan Küçükkuru bu kez 
bağımsız aday olarak şansını denedi. 
İbradılıların güvenini kaybeden CHP ile 
İYİ Parti adayları ve seçime bağımsız 
aday olarak giren Serkan Küçükkuru 
olmak üzere üç aday karşısında AKP 
adayı Hatice Sekmen 1.524  (yüzde 
54.76) oy alarak İbradı Belediye Başkanı 
oldu. Hatice Sekmen 2019 seçimindeki 
oylarına 332 oy ekleyerek seçimin galibi 
olurken; 2019’a göre CHP’ye kendi ada-
yı Serkan Gedik 289, seçime ayrı giren 
İYİ Parti adayı Muharrem Kaya 158, 
Serkan Küçükkuru 69 oy olmak üzere 
toplam 516 oy kaybettirdiler. İYİ Parti 
ve Serkan Küçükkuru aday olmasalar da 
CHP’nin seçim kazanma şansının olma-
dığı görülüyor; zira Muharrem Kaya ve 
Küçükkuru’nun aldığı oylar eklendiğinde 
bile CHP’nin oyu ancak 1.218’e ulaşabi-
liyor. Bu durumda bile AKP adayı Hatice 
Sekmen üç adayın toplam oylarına 306 
oy fark atmış bulunuyor. Bu durum, 
İbradı’da başarısızlığın da ötesinde CHP 
adını bir hezimetin yaşandığını gösterir. 
Bu hezimetin hesabını partililere CHP 
Genel merkezi ile İl ve İlçe yönetimleri-
nin vermesi bekleniyor. 
n MUSTAFA KOÇ

6 HABER>>5 Nisan 2024 CUMA

7 İLÇENİN SEÇİM ANALİZİ 
ANTALYA’NIN DOĞU ILÇELERINDE KIM NASIL KAZANDI, KIM NEDEN KAYBETTI?

Antalya’nın doğu ilçeleri olan Gazipaşa, Alanya, Manavgat, Akseki, ve Serik’te belediye başkanlığı 
seçimlerini CHP kazandı. Gündoğmuş ve İbradı’da ise kazanan AKP’nin adayları oldu. Peki, seçimin 

şifrelerine bakınca neler görünüyor? Seçmen partilere ne mesaj verdi? Cevaplar haberimizde...
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İLAN- AKSEKİ KAYMAKAMLIĞINDAN- (MİLLİ EMLAK ŞEFLİĞİ)
İhale İhale         İlçe         Mahalle       Fiili   Ada  Parsel  Yüzölçümü  Hazine    Cinsi                         İmar                         Tahmin Edilen   Geçici                İhale                İhale
Sıra No  Türü                           Durumu    ( m² )       Payı m²                    Durumu                                           
1  Satış    Akseki   Güzelsu  Boş  121  8  556,58      556,58  Kayalık  İmarsız (Köy Yerleşim Alanı   250.500,00   62.625,00   25.04.2024  09:40
                ve Kentsel Sit Alanı içerisinde)  
2  Satış  Akseki  Cemerler  Kısmen 138  36  548,18      548,18   Çalılık    İmarsız      192.000,00   48.000,00   25.04.2024  10:00
     işgalli  
3  Satış  Akseki  Cemerler  Boş  197  6  156,80      156,80   Çalılık   İmarsız                  39.500,00  9.875,00     25.04.2024  10:20
4  Satış  Akseki  Büyükalan  Boş  141  2  168,50      168,50    Arsa    İmarsız (Köy Yerleşim Alanı ve   236.000,00  59.000,00  25.04.2024  10:40
                Kentsel Sit Alanı içerisinde) 
5  Satış  Akseki  Boğaz  Boş  132  2  359,00      359,00   Arsa       Konut Alanı                  1.100.000,00  275.000,00  25.04.2024  11:00
6  Satış  Akseki  Boğaz  Boş  132  3  358,00      358,00   Arsa       Konut Alanı                  1.100.000,00  275.000,00  25.04.2024  11:20
7  Satış  Akseki  Boğaz  Boş  132  4  360,00      360,00   Arsa       Konut Alanı                  1.100.000,00  275.000,00  25.04.2024  11:40
8  Satış  Akseki  Boğaz  Boş  132  5  361,00      361,00   Arsa       Konut Alanı                  1.100.000,00  275.000,00  25.04.2024  12:00
9  Satış  Akseki  Cevizli  Boş  261  10  308,44      308,44  Arsa       Konut Alanı                   950.000,00 237.500,00   25.04.2024  13:40
10  Satış  Akseki  Cevizli  Boş  262  10  827,80      827,80   Arsa       Konut Alanı                  2.280.000,00  570.000,00  25.04.2024  14:00
11  Satış  Akseki  Yarpuz  Boş  201  9  480,07       480,07  Arsa       Konut Alanı                  771.000,00  192.750,00   25.04.2024  14:20
12  Satış  Akseki  Yarpuz  Boş  201  10  497,52      497,52   Arsa       Konut Alanı                  800.000,00  200.000,00  25.04.2024  14:40
13  Kiralama  Akseki  Güçlüköy  Boş  122  57      4.475,02   4.475,02  Ham Toprak    İmarsız                  27.000,00     6.750,00       25.04.2024   15:00 
   (Tarımsal)                              (Özgürlük)           ve Taşlık
14  Kiralama    Akseki  Çimi  Boş  159  1  8.848,00   8.848,00  Taşlık      İmarsız                  13.500,00  3.375,00    25.04.2024  15:20
  (Arıcılık                 Arazi
 Falliyeti)  
 

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de                       BASIN NO: ILN02013978

Bedel (TL)       Teminat (TL)    Tarihi               saati

Açıklamalar:

1- İlçemiz sınırları içerisinde bulunan yukarıda bilgileri verilen mül-
kiyeti Hazine'ye ait taşınmazların hizasında yazılı gün ve saatte An-
talya Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Konferans 
Salonunda toplanacak Komisyonca 2886 Sayılı Kanunun 45'inci 
maddesi gereğince Açık Teklif Usulü ile ihalesi yapılacaktır.  İl 
Müdürlüğü Adresi: Meltem Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:175 - 
07030 - Muratpaşa/ANTALYA (Antalya Adliyesi Yanı)
2- İsteklilerce, Geçici Teminatın İhale saatinden önce Defterdarlık/
Malmüdürlüğü Veznesine nakit olarak veya banka hesabına yatı-
rılması zorunlu olup, alındı belgesi veya muhasebe işlem fişi ihale 
komisyonuna teslim edilir. [Geçici Teminat olarak kabul edilen de-
ğerler; Tedavüldeki Türk parası, Mevduat veya katılım bankalarının 
verecekleri geçici ve süresiz teminat mektupları (şekil ve içeriği Ka-
nunda belirtilen şekilde) ve Hazine ve Maliye Bakanlığınca ihraç 
edilen Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzen-
lenen belgeler (Nominal bedele faiz dâhil edilerek ihraç edilmiş ise, 
bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır.). 
Teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler tarafından ilgili 
muhasebe birimine yatırılması zorunlu olup, bunlar ihale komisyon-
larınca teslim alınamaz.
3- Taşınmaz ihalesine iştirak etmek isteyen:
Gerçek Kişilerin; Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları, tebligat için 
Türkiye'de adres göstermeleri, T.C. Kimlik numaralarını bildirmeleri, 
aslını ibraz etmek suretiyle nüfus cüzdanı fotokopisini veya onaylı 
nüfus kayıt örneğini sunmaları Tüzel kişiler adına ihaleye girecekle-
rin ise; bunlara ilaveten idare merkezlerinin bulunduğu yer mahke-
mesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasın-
dan veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış 
tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile tüzel kişilik adına 
ihaleye katılacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduklarını gös-
terir noter tasdikli  yetki belgesi ve imza sirkülerini ihale saatinde 
İhale Komisyonu Başkanlığına vermeleri ya da teklif mektupları ile 
istenilen belgeleri ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığı-
na ulaşmış olmak şartıyla posta ile iadeli taahhütlü olarak gönder-
meleri zorunludur. Faks ve elektronik posta ile yapılacak müracaat-
lar kabul edilmez.
4- İhaleye ortaklık şeklinde iştirak edilmesi halinde, noter tasdikli 

ortaklık girişim belgesi, ortaklık sözleşmesi, imza sirküleri ve her 
ortak için ilgisine göre diğer maddelerde istenen tüm belgeleri, 
( 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu gereğince 
bölünemez büyüklükteki taşınmazlar için ortak girişim beyannamesi 
kabul edilmeyecektir.) ihale saatinden önce Komisyon Başkanlığına 
vermeleri zorunludur. 
5- Postayla yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunun 37. maddesine uygun hazırlanması ve teklifin iadeli taah-
hüttlü olarak ihale saatinden önce ihale komisyonuna ulaştırılması 
şarttır. Postada meydana gelecek gecikmelerden dolayı idare ve 
ihale komisyonu sorumlu değildir.
6- Satışı yapılan taşınmazlardan, satış bedeli haricinde KDV, 
vergi, resim ve harç alınmayacak olup, 5 yıl süre ile Emlak Ver-
gisinden muaftır.  İhale sonucu oluşacak bedel üzerinden Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Döner Sermaye He-
sabına 5.000.000,00TL'ye kadar kısmı için %1, 5.000.000,00 - 
10.000.000,00TL arasında kalan kısım için %0,5 (Binde beş) ve 
10.000.000,00TL'den fazlası için %0,25 (Onbinde yirmişbeş) Döner 
Sermaye Bedeli tahsil edilecektir. 
7- Satışa konu taşınmazın ihale bedeli peşin ödenebileceği gibi, 
taksitle ödenmek istendiğinde yasal limitlerin altında kalmamak şar-
tı ile satış bedelinin en az 1/4'ü peşin kalanı 2 yıl içinde Kanuni faizi 
ile birlikte 8 eşit taksitle 3'er aylık dönemler halinde ödenebilir. Pe-
şin ödemelerde satış bedeli üzerinden %20 indirim yapılmaktadır.
8- 13 ve 14'ncü sıradaki taşınmazlar 5 yıl süre ile kiralanacak olup, 
hizalarında yazılı tahmin edilen bedeller ilk yıl tahmini kira bedelidir.
9- İhalesi yapılacak taşınmazın işgalli olması ya da üzerinde mül-
kiyeti şahıslara ait muhdesat bulunması durumunda ortaya çıkacak 
hukuki sorunlar ihaleyi alan şahıs ile karşı taraf arasında çözülecek-
tir. İdarenin her hangi bir sorumluluğu yoktur. 
10-İhale ile ilgili şartnameler mesai saatleri dahilinde Akseki Milli 
Emlak Şefliğinde ücretsiz görülebilir.
11- Halen haklarında ihaleden yasaklama kararı bulunan gerçek ve 
tüzel kişiler ihalelere katılamayacaktır.
12- Komisyon gerekçesini kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp 
yapmamakta serbesttir.
13- Türkiye Genelindeki ihaleler http://www.milliemlak.gov.tr inter-
net adresinden görülebilir. Akseki Milli Emlak Şefliği Tel: 0 242 678 
22 00 İLAN OLUNUR.
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31 Mart Mahalli İdareler Genel 
Seçimlerinde ikinci kez üst üste 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
seçilerek, Antalya tarihinde bir 

ilki başaran Muhittin Böcek, mazbatasını 
aldı. Mazbata törenine CHP İl Başkanı 
Nail Kamacı, Milletvekilleri Sururi Çora-
batır, Cavit Arı, Aliye Coşar, Mustafa Er-
dem, Meclis Üyeleri ve partililer katıldı. 
Başkan Böcek ve baraberindeki heyet, 
mazbata töreninden sonra  Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı’na çelenk 
koydu ve saygı duruşunda bulundu

HERKESİN BAŞKANI OLACAĞIM 
Daha sonra geldiği hizmet binasında par-
tililer ve çalışanlar tarafından coşkuyla 
karşılanan Böcek,  düzenlenen göreve 
başlama töreninde konuştu. Böcek, 
bundan sonra oy veren vermeyen bütün 
Antalyalıların emrinde olacağını belirtti. 
Koltukların ve makamların geçici oldu-
ğunu ve verilen sorumluluğun değerini 
hiç unutmadığını ifade eden Böcek, 
“Memleketimin ve vatanımın hiçbir kö-
şesinde, başımı öne eğdirecek bir yanlışa 
imza atmadım. Attığım her adımı; sizlere 
duyduğum sorumluluk, memleketime ve 
vatanıma olan sevdamla attım. Gücümü 
hep sizden, sevgiden, Cumhuriyet’ten 

ve Atatürk’ten aldım. Bu seçimi 5 yıl 
önce göreve geldiğimde ilk işimiz olarak 
yaptığımız tabelaya eklediğimiz Türkiye 
Cumhuriyeti yazısı kazandı. Tanıdığınız, 
bildiğiniz, Torosların evladı dediğiniz 
köylü çocuğu Muhittin Böcek’i bugünle-
re getiren Türkiye Cumhuriyeti kazandı. 
Bu seçimi demokrasi kazandı” diye 
konuştu. 

ANTALYA’DA DESTAN YAZDIK 
  Antalya Büyükşehir Belediyesini üst 
üste 2 defa kazanan bir belediye başkanı 
olduğunu dile getiren Böcek, “Birlikte 
çalıştık, birlikte başardık. Antalya’mız 
kazandı. Antalya’mıza yeniden baharı 
getiren sizlersiniz. Geleceğe dair umut-
larımızı yeşerten sizlersiniz. Çok zor 

günleri birlikte atlattık. Hiçbir bahaneye 
sığınmadık. Verdiğimiz sözleri teker teker 
yerine getirdik. Vazgeçmedik, pes etme-
dik, yorulmadık, yılmadık. Dinlenmeye-
ceğiz, yorulmayacağız, her zamankinden 
çok daha fazla çalışacağız. Seçim sürecin-
de bize yapılan haksız eleştirileri, yalanla-
rı, tüm engellemeleri geride bırakacağız. 
Yaşadığımız seçim başarısıyla  bugüne 
kadar görülmemiş bir destan yazdık” dedi.  
Böcek, büyükşehir belediyesiyle birlikte 
19 ilçeden kazandıkları 16 ilçe beledinin 
yanı sıra İbradı, Gündoğmuş ve  Kumlu-
ca’yı da kendi belediyeleri gibi görecekle-
rinin altını çizdi. 

 BÜROKRATLAR SİYASET YAPMAYACAK 
  19 ilçe belediye başkanlarıyla, meclis 
üyeleriyle 15 bin 486 çalışma arkadaşıy-
la, 913 muhtar ve sivil toplum örgütle-
riyle omuz omuza çalışacaklarını ifade 
eden Böcek, “2 milyon 696 bin Antal-
yalıya, her yıl ziyarete gelen 25 milyon 
yerli yabancı misafire en iyi şekilde 
hizmet sunacağız.  Şimdi görevimiz 
daha büyük. Halkımızın bizlere verdiği 
desteğin ve sorumluluğun farkındayız. 
Sadece vaatlerimizi değil daha fazlasını 
yapacağız. Söz verdiklerimizin daha 
fazlası için çalışacağız. Kalplerimizi, 

akıllarımızı, güçlerimizi birleştireceğiz. 
Antalya’mızı daha güzel yarınlara ortak 
akılla hep birlikte taşıyacağız. Bu seçimi 
kazanan emeklilerimizdir, çiftçilerimiz-
dir, turizmcilerimizdir, esnafımızdır, 
gençlerimizdir, işçilerimizdir, emekçile-
rimizdir. Bu seçimi kazanan birlikte alın 
teri döktüğümüz belediye çalışanlarımız-
dır. Buradan söylüyorum, bütün çalışma 
arkadaşlarım sadece görevini aksatma-
dan yapacak, asla siyaset yapmayacaktır. 
Ayırmadan, kayırmadan, milletimizin 
parasını milletimize harcamaya devam 
edeceğim. Şimdiye kadar olduğu gibi 
bundan sonra da hiç kimseyi ötekileştir-
meden, hiç kimseyi dini, dili, mezhebi, 
yaşam tarzı nedeniyle ayırmadan hizmet 
etmeye devam edeceğim ” açıklamasında 
bulundu. 

 TEBRİKLERİ KABUL ETTİ
Konuşmasının ardından Böcek, baş-
kanlık makamında tebrikleri kabul etti.   
Böcek’e, CHP Antalya milletvekilleri, 
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, 
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, 
Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi 
Kara, Döşemealtı Belediye Başkanı 
Menderes Dal ve diğer tüm ilçe belediye 
başkanları da eşlik etti. n İHA 

BAŞKAN BÖCEK, TÖRENLE IKINCI DÖNEMINE BAŞLADI 

AYRIM YAPMADAN 
HİZMET VERECEĞİZ 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevine üst üste ikinci kez seçime başarısını gösteren Muhittin Böcek, ikinci dönemine başladı.  Böcek,  
“Ayırmadan, kayırmadan, milletimizin parasını milletimize harcamaya devam edeceğim.  Çalışma arkadaşlarım asla siyaset yapmayacak. " dedi.

31 MART seçimlerinde ikinci kez 
CHP’den Finike Belediye Başkanı olarak 
seçilen Mustafa Geyikçi, mazbatasını İlçe 
Seçim Kurulu’ndan aldı. Geyikçi, “Fini-
ke’de seçimlerin kazananının ‘huzur ve 
güven’ oldu” dedi.  Finike Adliyesi’nde 
düzenlenen törenle mazbatasını alan Fini-
ke Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, va-
tandaşlar ile birlikte önce Atatürk Anıtı’na 
çelenk bıraktı. Çelenk bırakma töreninin 
ardından Finike Belediye Hizmet Bina-
sı’na geçerek buradan vatandaşlara sesle-
nen Mustafa Geyikçi, “Mazbatamızı aldık. 
İlçemize ve ülkemize hayırlı ve uğurlu 
olsun. Bu gururu bana ikinci kez yaşatan 
tüm hemşehrilerime teşekkür ediyorum. 
Önümüzdeki 5 yıl boyunca da geçtiğimiz 
dönemde olduğu gibi vatandaşlarımızın 
takdirlerine layık olmaya ve ilçemizi 
modern bir geleceğe hazırlamaya devam 
edeceğiz. Ara vermeden, durmadan, soluk-
lanmadan ve yorulmadan Finike’nin en iyi 
hizmeti alması için çalışacağız” şeklinde 
konuştu. 

 YOLUMUZ AYDINLIK 
 Yeni dönemde yine Finike’yi şeffaflık ve 
dürüstlükle yönetmeye devam edecek-
lerini belirten Başkan Mustafa Geyikçi, 
“Ranta, talana, peşkeşe izin vermeden 
Finike’nin ve sizlerin çıkarlarını korumaya 
ve Finike’nin muhafızı olmaya sonuna 
kadar devam edeceğiz. Halkçı ve sosyal 
belediyecilikten ayrılmadan çalışmaya 
devam edeceğiz. Gencimizle, emeklimizle, 
işçimizle, çiftçimizle Finike’de yaşayan 50 
bin vatandaşımızla birlikte olmaya devam 
edeceğiz. Yolumuz açık, yolumuz aydın-
lık” dedi.  İHA 

Başkan Geyikçi
mazbatasını aldı 
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Bu yıl 6-15 Nisan tarihleri 
arasında 9 gün kutlanacak 
Ramazan Bayramı, turizm 
sektörünü de hareketlen-

dirmeye devam ediyor. Bugünler-
de yüzde 70’i aşan iç piyasadaki 
rezervasyon oranının bayramda 
yüzde 95’lere ulaşması bekleniyor. 
Yerli tatilci fiyatlardan dolayı 7-8-9 
günlük tatil yerine 4 ya da 5 günlük 
tatilleri tercih ediyor. 
İLK AYLAR GÜZEL GEÇTİ 
  Profesyonel Otel Yöneticileri 
Derneği (POYD) Başkanı Hakan 
Saatçioğlu, 2023 yılında her şeye 
rağmen güzel bir sezon geçirdik-
lerini, hedefledikleri rakamlara 
ulaştıklarını hatırlattı.  Antalya’da 
2023 yılında yaklaşık 15 milyon 
700 bine yakın misafir ağırladıkla-
rını aktaran Saatçioğlu, “2024’de 
yaklaşık 17 milyon üzerine çıkma 
umudumuz var. İlk 4 ay gayet güzel 
gidiyor, 900 bin turist giriş yaptı. 
Bunu geçen senenin aynı dönemiyle 
karşılaştırdığımızda yüzde 24’lük 
bir artış olması bizleri sevindiriyor. 
Herhangi bir olumsuzluk karşılaş-
madığımız sürece, güzel bir beklenti 
içindeyiz” diye konuştu. 
 YÜZDE 95’E ULAŞACAK
  Ocak, şubat ve mart aylarında 

güzel doluluk rakamları yakaladık-
larını kaydeden Saatçioğlu, “Nevruz 
ve içinde bulunduğumuz Paskalya 
dönemiyle güzel bir rezervasyon 
alıyoruz. Bayram rezervasyonla-
rımız devam ediyor. Seçimlerden 
önce bir duraklama vardı. Ramazan 
Bayramının yaklaşmasıyla birlikte 
son 4 gündür iç piyasadan ciddi re-
zervasyon akışı var. Bayrama yakın 
doluluk oranımız yüzde 70-80 civa-

rındaydı. Bayramda yüzde 90-95’i 
bulacağız, çünkü rezervasyonlarda 
ciddi bir hareketlenme başladı” 
ifadelerine yer verdi. 
 3-4 GÜNÜ TERCİH EDİYOR
  Antalya’da otel portföyünün ağır-
lıklı olarak 4 ve 5 yıldızlı olduğunu 
aktaran Saatçioğlu, ”Müşterileri-
mizin tatil alışkanlıkları ekonomik 
nedenlerden dolayı değişiklik göste-
riyor.7-8-9 gün gelen misafirlerimiz 

şimdi 3-4 günü tercih ediyorlar. 
Doluluk tüm segmentlerde aynı, 4-5 
yıldızda olduğu gibi 3 yıldızlı ve 
diğer tesislerimizde de doluluk aynı 
diyebiliriz. Bizi insanımız tatilden 
vazgeçmeyecek gibi görünüyor. 
Geçen seneyle iç piyasadaki erken 
rezervasyon oranımızda yüzde 
70’e varan bir artı söz konusu buda 
izi ciddi şekilde umutlandırıyor” 
dedi.   Özellikle kış döneminde golf 
turizminin ağırlıkta olduğunu ifade 
eden Saatçioğlu, “Spor turizminde 
de ciddi bir rezervasyon almış du-
rumdayız. Gelecek sene daha da iyi 
olacak. Futbol gruplarımızda artış 
öngörüyoruz” diye konuştu. 
 YÜZDE 15-20 FİYAT ARTTI
  Avrupa’daki enflasyonun Türki-
ye’dekinden düşük olduğunu kayde-
den Saatçioğlu, “Bizim bir şekilde 
fiyatları artırmak zorundayız. Geçen 
sene ile bu sene arasında yüzde 15 
ile 20 arasında bir zam söz konusu. 
Giderlerimiz Türk lirası. İç pazarda 
insanımız uzun değil kısa süreli 
tatil tercihe diyor ya da 4- 3 yıldızı 
tercih ediyorlar. Herkesin bütçesine 
göre tatil çeşidi var. Yıldız ve bölge 
fiyatta önemli ama kişi başı 2, 6 ile 
10 bin lira arasında fiyat yelpazesi 
var” ifadelerini kullandı. n İHA 
 

TURİZM 
SEKTÖRÜNDE 
BEKLENTİLER 
YÜKSEK

Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği Başkanı Hakan Saatçioğlu, erken rezervasyonlar saye-
sinde Ramazan Bayramı’nda Antalya’daki doluluk oranının yüzde 95’e ulaşacağını söyledi. 
Yerli tatilci fiyatlardan dolayı 7-8-9 günlük tatil yerine 4 ya da 5 günlük tatilleri tercih ediyor.

Otizmli çocuklar doyasıya eğlendi
OTİZM Farkındalık Ayı kap-
samında Muratpaşa ilçesindeki 
Ramazan- Hatice Savaş Özel 
Eğitim Uygulama Okulu’nda 
eğitim gören özel çocuklar, The 
Land of Legends’in ev sahipliğini 
yaptığı etkinliğe katıldı. Otizm 
farkındalık etkinliğe katılan özel 
öğrencileri tema parkın girişin-
de rengarenk kostümlerle neşeli 
gösteri ekibi karşıladı. Sürpriz 
gösteriyle sahneye çıkan gösteri 
ekibini özel öğrenciler hayranlıkla 
izledi. Etkinliğin devamında ise 
IceCream şov gibi renkli gösteri-
lerle eğlenen özel öğrenciler için 
tema park stadyumunda su gös-
terileri yapıldı. Özel öğrenciler, 

yapılan ikramlarla 
da günün tadını 
çıkardı.
36’DA BİR 
GÖRÜLÜYOR
Ramazan- Ha-
tice Savaş Özel 
Eğitim Uygulama 

Okulu Müdürü Davut Yıldız, 
Kültür Turizm il Müdürlüğü’nün 
katkılarıyla The Land of Legen-
ds’ın özel öğrencilere kapılarını 
açtığını anlattı. Nisan ayının otizm 
farkındalık ayı olduğuna dikkati 
çeken Yıldız, “140 kişilik grubu-
muzla birlikte özel öğrencilerimiz 
yunus gösterisi izledi ve maskotlar 

eşliğinde tema parkta keyifli bir 
gün geçirdi. Son yıllardaki veri-
lere göre dünyada 36 doğumda 1 
görülme sıklığı ile hızlı bir artış 
gösteren otizme kırmızı giyerek 
dikkat çektik. Hem çocuklar için 
farklı bir deneyim hem de toplum-
sal farkındalık etkinliği gerçekleş-
tirilmiş oldu” dedi. n DHA 

RAMAZAN- Hatice Savaş Özel Eğitim Uygulama Okulu’nda eğitim gören orta ve ağır engelli grubundaki özel 
öğrenciler, The Land of Legends’in ev sahipliğinde düzenlenen otizm farkındalık etkinliğinde doyasıya eğlendi.

ANTALYA Valisi Hulusi Şahin ile eşi 
Ebru Şahin, Manavgat Kaymakamlığının 
düzenlediği programda Manavgatlılarla 
iftar yaptı. Ramazan ayı boyunca Antal-
ya’nın farklı yerlerinde farklı kesimlerle 
bir araya geldiğini belirten Vali Şahin, 
ramazan ayının paylaşım ayı olduğunu 
vurgulayarak Manavgatlılarla aynı iftar 
sofrasını paylaşmaktan mutluluk duydu-
ğunu ifade etti.
İLÇELERDE İFTAR ETKİNLİĞİ
Antalya’nın Alanya ve Kumluca ilçele-
rinin ardından Manavgatlılarla beraber 
olduklarını belirten Vali Şahin “Son 
iftar programımızı da kadir gecesinde 
Elmalı’da yapacağız. Böylelikle iki batı 
iki doğu ilçesinde hemşehrilerimizle 
buluşmuş olacağız. Gönül ister ki tüm 
Antalyalılarla bir araya gelelim ama 2 
milyon 600 bin insanın yaşadığı bu bü-
yük şehirde ancak planlayarak oluştur-
duğumuz sofralarda bir araya gelebiliyo-
ruz” dedi. n DHA 

VALİDEN İFTAR 
BULUŞMASI

ANTALYA’da 46 yıl muhtarlık yapan 
Mehmet Nurettin Eyiler (85), iddiaları 
olduğu 31 Mart’taki seçimi kaybetti..31 
Mart 2024’te yeniden muhtarlığa aday 
olduğunu söyleyen Eyiler, seçimde 
beklediğini bulamadı. 3 adayın yarış-
tığı seçimde Nurettin Eyiler ve Ahmet 
Çiviler’i geride bırakan Mehtap Gökçe 
yeni muhtar oldu. Gökçe, 4 bin 194 oy 
alırken, Nurettin Eyiler ise 2 bin 990 
oyda kaldı.
ÇİÇEKLERİME İYİ BAKSINLAR 
Seçimi kaybeden Eyiler, muhtarlık 
binasındaki kişisel eşyalarını toplama-
ya başladı. Yıllardır muhtarlık yaptığı 
için mutlu olduğunu belirten Eyiler, 
“Seçimi garanti görüyorduk ama nasip 
değilmiş. Hayırlısı olsun. İnşallah iyi 
çalışır. Atatürk büstüne ve çiçeklerime 
iyi bakmasını isterim. Ben kendim te-
mizlerdim büstü, onun temizliğini eksik 
etmemeli. Çiçeklerime de iyi baksın. 
Bundan sonra yine mahalleyi bisikletle 
gezeceğim. Eşim zaten istemiyordu. 
Kaybettiğime o sevindi. Ben artık 
bundan sonra mahallede, evimde kendi 
işlerimle ilgilenirim.” dedi. n DHA

46 YILLIK MUHTAR
SEÇİMİ KAYBETTİ

Mozaik sanat-
çısı Rabia Ala-
göz tarafından 
bu yıl 9’uncusu 
gerçekleşen 
‘Sanat Soka-
ğı’nda unu-
tulmaya yüz 
tutmuş birçok sanatın genç nesillere 
tanıtılması, yaşatılması, yaygınlaştı-
rılması için çaba gösteriliyor. Çarşıda, 
Antalya, Gümüşhane, Gaziantep, Ankara, 
İstanbul, Kütahya ve Hatay’dan gelmiş, 
aralarında Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından ‘Devlet Sanatçısı’, UNESCO 
tarafından da ‘Kültür Mirası Taşıyıcıları’ 
unvanlarını almış sanatın ustaları da 
yer aldı. Geleneksel sanatların ustaları 
sanat şaheserlerini yerli ve yabancı 
sanatseverle buluşturuyor.Alış veriş 
merkezinin yetkilileri mozak sanat-
çısı Rabia Alagöz’ün küratörlüğünde 
gerçekleşen sanat sokağının geleneksel 
hale getirildiğini, her yıl ramazan ayında 
açıldığını, sanatseverlerin yoğun ilgisini 
gördüğünü belirtti.  n DHA 

AVM’DE SANAT 
SOKAĞI AÇILDI 


